
strana 1 z 11 
 

 

 

Výzva k podání nabídek 

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 

Společný nákup kancelářských potřeb 

 

Identifikační údaje centrálního zadavatele 

Název  Centrum investic, rozvoje a inovací 

Sídlo  Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČO  71218840 

DIČ  CZ71218840 

Zástupce Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, ředitelka 

Kontaktní údaje 

ID DS  9uekgyt 

Kontakt  vz@cirihk.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_6.html 

Na profilu zadavatele je v detailu veřejné zakázky uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných vysvětlení, doplnění nebo změn. Profil zadavatele je součástí certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK. 

  

mailto:vz@cirihk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_6.html


strana 2 z 11 
 

1 Úvodní informace 

1.1 Obecné informace o zadávacím řízení 

Výběrové řízení veřejné zakázky probíhá mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Výběrové řízení probíhá v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek. 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky. 

Veřejná zakázka je rozdělena na části. Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

Vybraný dodavatel realizuje předmět veřejné zakázky vždy v souladu s právními předpisy 

vztahujícími se k předmětu veřejné zakázky.  

Podáním nabídky přijímá dodavatel zadávací podmínky výběrového řízení, a to vždy ve smyslu 

uveřejněných vysvětlení zadávací dokumentace včetně jejích změn nebo doplnění učiněných 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  Předpokládá se, že se dodavatel s těmito podmínkami 

seznámil a v plném rozsahu jim porozuměl. 

Zadavatel dodavatelům doporučuje přihlášení k odběru informací o veřejné zakázce 

zadáním e-mailové adresy v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ v detailu 

veřejné zakázky na profilu zadavatele. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky nebo 

patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

má se vždy za to, že zadavatel umožňuje dodavateli nabídnout rovnocenné řešení. 

Zpracovatelem zadávacích podmínek veřejné zakázky ve smyslu § 36 odst. 4 zákona je 

centrální zadavatel.  

1.2 Informace o elektronickém nástroji E-ZAK 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.cenakhk.cz. Podání 

nabídky mimo uvedený elektronický nástroj není možné. 

Zadavatel dodavatelům doporučuje přihlášení k odběru informací o veřejné zakázce zadáním 

e-mailové adresy v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ v detailu veřejné zakázky 

na profilu zadavatele. 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat v písemné 

elektronické podobě. 

Do nástroje E-ZAK se lze přihlásit pouze prostřednictvím účtu v Centrální databázi 

dodavatelů („CDD“). Tato databáze je dostupná na adrese https://fen.cz.  

Pro podání nabídky musí každý dodavatel disponovat na sebe registrovaným dodavatelským 

účtem. Každý dodavatel (dodavatelský účet) může disponovat neomezeným počtem uživatelů 

(uživatelských účtů). Za jednoho dodavatele se tedy může do CDD přihlašovat více fyzických 

osob. 

Veškeré podmínky a informace týkající se použití elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné 

na adrese https://zakazky.cenakhk.cz. Dotazy k použití elektronického nástroje mohou 

https://zakazky.cenakhk.cz/
https://fen.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/


strana 3 z 11 
 

dodavatelé zasílat na kontaktní e-mail zástupce zadavatele. 

Veškeré nezbytné informace o registraci do elektronického nástroje jsou dostupné zde - 

https://fen.cz/#/faq. 

1.3 Centralizované zadávání 

Výběrové řízení veřejné zakázky probíhá v režimu centralizovaného zadávání obdobně smyslu 

§ 9 zákona. Zadavatel je centrálním zadavatelem obdobně smyslu § 9 odst. 1 zákona. Okruh 

zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je vymezen v příloze č. 1 

zadávacích podmínek – okruh zadavatelů. Okruh zadavatelů, pro které je centralizované 

zadávání prováděno, je okruhem zadavatelů, kteří budou smluvní stranou rámcových dohod 

obdobně smyslu § 132 odst. 2 zákona. 

1.4 Účast dodavatelů a střet zájmů 

Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, 

v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 

účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona 

upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím 

kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení.  

Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení, že dodavatel, případně též poddodavatel, jehož 

prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci, není osobou výše uvedenou. Vzor prohlášení je 

součástí přílohy č. 7 výzvy k podání nabídek. 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářských potřeb pro centrálního zadavatele 

a okruh zadavatelů dle přílohy č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Dodavatel pro zpracování nabídkové ceny doplní do specifikace předmětu plnění v příloze č. 2 nebo č. 3 

této zadávací dokumentace, podle toho jaké se účastní části, všechny požadované údaje, tj. nabídkovou 

cenu v Kč za MJ ke každé jednotlivé položce předmětu plnění podle požadovaného počtu kusů v balení. 

V případě, že dodavatel nabízí u dané položky jiný počet kusů v balení než požaduje zadavatel, je nutné 

pro účely nabídky přepočítat nabídkovou cenu na uvedené počty kusů v balení tak, aby byly vzájemně 

porovnatelné. Mimo ceny za MJ v Kč bez DPH doplní i sazbu DPH, katalogové (objednávkové) číslo, 

které odpovídá jednoznačnému identifikátoru v katalogu dodavatele, a obchodní název zboží 

dodavatele. Tato pole jsou v tabulce vyznačena žlutě a dodavatel je povinen všechna vyplnit.  

Celková nabídková cena je součet cen celkem za jednotlivé položky předmětu plnění.  

Pro účely hodnocení zadavatel stanovil v údaji množství ve specifikaci modelovou variantu 

předpokládaného odběru zboží. Modelová varianta představuje odhad zadavatele na rozsah 

odběru zboží za 2 roky. 

Vzhledem k charakteru zboží zadavatel nezaručuje, že skutečné plnění veřejné zakázky bude přesně 

odpovídat modelové variantě. Modelová varianta byla stanovena na základě stávajícího odběru 

obdobného plnění za předchozí kalendářní roky.  

Celkovou nabídkovou cenu dodavatel přepíše do krycího listu nabídky v příloze č. 6 popř. č. 7 této 

zadávací dokumentace dle příslušné části veřejné zakázky, kde bude vždy uvedena ve skladbě bez 

https://fen.cz/#/faq


strana 4 z 11 
 

DPH a včetně DPH. Pokud dodavatel není plátce DPH, je povinen tuto skutečnost ve své nabídce uvést. 

Výpočet nabídkové ceny v ceníku bude součástí nabídky dodavatele jako příloha k návrhu rámcové 

dohody. 

Dodavatelem nabídnuté ceny jsou konečné a nepřekročitelné, zahrnují veškeré náklady a poplatky 

vynaložené v souvislosti s plněním předmětu této veřejné zakázky, a to včetně obalů a dopravy do místa 

plnění. 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. 

Dodavatel musí nabízet minimálně takové plnění, jaké je specifikováno v příloze č. 2, resp. č. 3 

zadávacích podmínek. Dodavatel je oprávněn nabízet plnění, které bude jednoznačně a bez 

pochybností lepší, výhodnější pro zadavatele, přičemž však stále musí splňovat minimální požadavky. 

V opačném případě to bude chápáno jako nesplnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

Na základě výsledku výběrového řízení budou uzavřeny dvě samostatné rámcové dohody, a to vždy 

s jedním vybraným účastníkem pro každou část veřejné zakázky. Jednotlivé veřejné zakázky coby dílčí 

objednávky budou zadávány postupem bez obnovení soutěže. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

30190000-7 Různé kancelářské zařízení a potřeby 

30192000-1  Kancelářské potřeby  

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena na následující části: 

Část A Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění 

Část B Kancelářské potřeby bez omezení 

Dodavatel může podat nabídku v obou částech veřejné zakázky. 

 

2.1 Část A – Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění 

Část A veřejné zakázky je vyhrazenou veřejnou zakázkou ve smyslu § 38 zákona. Části A 

veřejné zakázky se může zúčastnit pouze dodavatel zaměstnávající na chráněných pracovních 

místech podle zákona o zaměstnanosti alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového 

počtu svých zaměstnanců.  

Skutečnost, že v rámci dodavatele je na chráněných pracovních místech zaměstnáno alespoň 

50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců podle odstavce 1, musí být 

uvedena v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce České republiky; rozhodným je 

průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení 

výběrového řízení. 

Splnění výše uvedené podmínky účasti dodavatele není možné prokázat prostřednictvím jiných 

osob. Při společné účasti ve výběrovém řízení prokazuje splnění podmínek podle odstavce 1 

každý účastník výběrového řízení samostatně. 



strana 5 z 11 
 

Předmět této části veřejné zakázky je specifikován v příloze č. 2 zadávacích podmínek – 

specifikace předmětu plnění – část A a přílohou č. 4 – rámcová dohoda – část A. Příloha 

č. 2 je zároveň vzorem cenové nabídky dodavatele. 

2.2 Část B - Kancelářské potřeby bez omezení 

Části B veřejné zakázky se mohou účastnit dodavatele bez omezení. 

Předmět této části veřejné zakázky je specifikován v příloze č. 3 zadávacích podmínek – 

specifikace předmětu plnění – část B a přílohou č. 5 – rámcová dohoda - část B. Příloha 

č. 3 je zároveň vzorem cenové nabídky dodavatele. 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky za celou dobu trvání rámcových dohod je v součtu 

2.000.000 Kč bez DPH. 

 Předpokládaná hodnota části A - Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění - za celou dobu 

trvání rámcové dohody činí 900.000 Kč bez DPH. 

 Předpokládaná hodnota části B - Kancelářské potřeby bez omezení - za celou dobu trvání 

rámcové dohody činí 1.100.000 Kč bez DPH. 

Předpokládané hodnoty části veřejné zakázky jsou zároveň maximálními nabídkovými cenami 

příslušných částí veřejných zakázek. Překročí-li nabídková cena účastníka hodnotu maximální 

nabídkové ceny, bude to zadavatelem považováno za nesplnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. 

Nabídková cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné 

zakázky, nedojde-li k podstatné změně výchozích podmínek. 

Dodavatel specifikuje nabídkovou cenu v členění uvedeném ve specifikaci předmětu plnění. 

4 Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) s daní z přidané 

hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Nabídky budou podle hodnotícího kritéria hodnoceny tak, že budou seřazeny podle výše nabídkové 

ceny od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria 

hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka vzešlá 

z náhodného losování mezi dotčenými účastníky. Dotčení účastníci mají právo být losování přítomni. 

O konání losování budou dotčení účastníci zadavatelem informování v dostatečném předstihu. 

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá zahájení dodávky kancelářských potřeb v rámci obou částí veřejné zakázky 

od 1. 1. 2022. Smluvní vztah založený rámcovými dohodami bude trvat 24 měsíců. 



strana 6 z 11 
 

Místem plnění veřejné zakázky je Královéhradecký kraj, konkrétně pak sídla a organizační jednotky 

jednotlivých zadavatelů, pro které je centrální zadávání prováděno. 

6 Podmínky kvalifikace 

6.1 Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

 ve vztahu k České republice se prokazuje předložením výpisu z evidence 

Rejstříku trestů 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

podmínku podle písm. a) splňovat: tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 

písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle 

písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí 

pobočky závodu. 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

 ve vztahu k České republice se prokazuje předložením potvrzení příslušného 

finančního úřadu a písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 ve vztahu k České republice se prokazuje předložením písemného čestného 

prohlášení 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 ve vztahu k České republice se prokazuje předložením potvrzení příslušné 

okresní správy sociálního zabezpečení 

e) je v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 ve vztahu k České republice se prokazuje předložením výpisu z obchodního 

rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán 

 

K prokázání některých částí základní způsobilosti doporučuje zadavatel dodavatelům užít vzor 

čestného prohlášení, který je součástí přílohy č. 8 výzvy k podání nabídek. 



strana 7 z 11 
 

6.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

6.3 Technická kvalifikace  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na 

dodávky, jejichž předmětem byla dodávka kancelářských potřeb, přičemž hodnota každé ze 

zakázek bez daně z přidané hodnoty byla alespoň 500.000 Kč bez DPH.  

6.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti kromě 

zákonem stanovených výjimek prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence této osoby, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje; 

 doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; 

 doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a 

 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. Má se za to, že požadavek písemného závazku je splněn, pokud obsahem 

písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 

veřejné zakázky společně s dodavatelem.  

6.5 Doklady o kvalifikaci 

Dodavatel může v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel 

může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele může vyžádat předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení 

předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

tří (3) měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

Povinnost předložit doklad ve smyslu zadávací dokumentace může dodavatel splnit odkazem na 

odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému 

vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 

obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li 

takové údaje nezbytné.  



strana 8 z 11 
 

6.6 Změny kvalifikace účastníka výběrového řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu výběrového řízení ke 

změně kvalifikace účastníka řízení, je účastník povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních 

dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první účastníku nevzniká, pokud je kvalifikace 

změněna takovým způsobem, že: 

  podmínky kvalifikace jsou nadále splněny; 

  nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků výběrového řízení nebo nabídek a 

  nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

7 Technické podmínky 

Zadavatel nestanoví žádné další technické podmínky nad rámec ostatních částí zadávací dokumentace.  

8 Obchodní a další smluvní podmínky 

Obchodní a další smluvní podmínky jsou stanoveny návrhem rámcové dohody, který je pro část A 

veřejné zakázky přílohou č. 4 zadávacích podmínek a pro část B veřejné zakázky přílohou č. 5 

zadávacích podmínek. Návrh smlouvy je závazný. Smlouva není povinnou součástí nabídky. Smlouva 

bude doplněna o údaje z nabídky vybraného dodavatele. 

9 Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebude prohlídka místa plnění zadavatelem umožněna. 

10 Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Dodavatel je oprávněn písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem. Zadavatel 

vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky včetně přesného znění žádosti bez 

identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace do dvou (2) 

pracovních dnů od doručení písemné žádosti. Vysvětlení nebo změna zadávací dokumentace 

jsou vždy uveřejněny prostřednictvím profilu zadavatele. 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 

alespoň čtyři (4) pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel doporučuje zaslání písemných žádostí o vysvětlení na e-mailovou adresu kontaktní osoby 

zástupce zadavatele.  

Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich předchozí 

žádosti, a to na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK v detailu veřejné zakázky. 

11 Podmínky sestavení a podání nabídek 

11.1 Zpracování nabídky 

Nabídka dodavatele musí být zpracována v českém jazyce. 

Zadavatel upozorňuje, že podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje je samo o sobě 

považováno za úkon jednoznačně ztotožněný s registrovaným subjektem podávajícím nabídku v 

elektronickém nástroji. Zadavatel tedy nepožaduje podepisování předkládaných dokumentů jak 



strana 9 z 11 
 

fyzicky s následným skenováním, tak podepisováním prostřednictvím elektronického podpisu.  

Nabídka bude zpracována v jednom originálním vyhotovení,  a to pouze v elektronické 

podobě. 

Zadavatel doporučuje následující členění nabídky: 

1. Krycí list nabídky 

Dodavatel na označených místech vyplní krycí list nabídky dle přílohy č. 6 –krycí list 

nabídky – část A, popř. dle přílohy č. 7 – krycí list nabídky – část B, podle toho v jaké 

části veřejné zakázky podává nabídku. V krycím listu bude uvedena nabídková cena 

v požadovaném členění. Nabídková cena uvedená v krycím listu musí odpovídat nabídkové 

ceně uvedené v dalších částech nabídky, zejména ve specifikaci předmětu plnění (příloha č. 

2 popř. příloha č. 3). 

2. Plná moc 

Dodavatel předloží doklad o udělení plné moci osobou oprávněnou jednat za dodavatele, 

jedná-li v případě podání jeho nabídky osoba odlišná od osoby (osob) uvedené ve veřejném 

rejstříku či jiné obdobné evidenci. V případě, že nabídku podává přímo osoba oprávněná 

jednat za dodavatele dle zápisu ve veřejném rejstříku či obdobné evidenci, plná moc se 

nevyžaduje. 

3. Potvrzení úřadu práce 

V případě, že dodavatel podává nabídku plnění části A veřejné zakázky, vloží do nabídky 

potvrzení Úřadu práce České republiky, že je dodavatelem, který na chráněných pracovních 

místech zaměstnává alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu 

zaměstnanců. Rozhodným je průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní 

čtvrtletí předcházející zahájení výběrového řízení. 

4. Doklady k prokázání naplnění podmínek kvalifikace 

Dodavatel do nabídky vloží všechny dokumenty k prokázání splnění podmínek kvalifikace 

dle článku 6 zadávacích podmínek. K prokázání částí základní způsobilosti dle článku 6.1 

písm. b) a c) zadavatel doporučuje předložení čestného prohlášení dle vzoru, který je 

přílohou č. 8 tohoto dokumentu. 

5. Specifikace předmětu plnění (ceník, položkový rozpočet) 

Dodavatel vloží do nabídky oceněnou specifikaci předmětu plnění, který je součástí přílohy 

č. 2 nebo 3 tohoto dokumentu (podle toho, v rámci které části veřejné zakázky podává 

nabídku). Dodavatel ocení všechny položky rozpočtu kladnou nenulovou hodnotou.  

Vyplněná specifikace bude přílohou rámcové dohody a bude sloužit jako ceník zboží.  

11.2 Podání nabídky 

Zadavatel neumožňuje podání nabídky v listinné podobě. Nabídka bude podána výhradně 

v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Podmínkou podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení 

dodavatele v elektronickém nástroji.  

Dodavatel vloží do elektronického nástroje soubor s nabídkou, který bude v názvu obsahovat 



strana 10 z 11 
 

název dodavatele (nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní firmy). Maximální velikost 

jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je omezena na 50 MB. Počet 

vkládaných souborů omezen není. Návod na elektronické podání nabídky je dostupný na profilu 

zadavatele https://zakazky.cenakhk.cz/publication_display_5.html 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena v detailu veřejné zakázky na profilu 

zadavatele. 

Dodavatel, který podá nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

12 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.  

Vzhledem k požadavku na elektronické podání nabídky je otvírání nabídek neveřejné. Zadavatel si 

vyhrazuje právo uveřejnit protokol o otevírání obálek s uvedením identifikačních údajů účastníků 

v sekci veřejné dokumenty v detailu veřejné zakázky. 

13 Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

a) před rozhodnutím o výběru účastníka k uzavření smlouvy ověřit a prověřit údaje uvedené 

jednotlivými účastníky v nabídkách. Zadavatel je oprávněn vyloučit účastníka z výběrového 

řízení v případě, že uvedl ve své nabídce nepravdivé údaje; 

b) jednat s dodavatelem o konečné podobě návrhu smlouvy; 

c) vyžádat si od účastníků písemné objasnění či doplnění údajů a informací uvedených v 

nabídkách; 

d) vyloučit účastníky z další účasti ve výběrovém řízení, pokud nesplní podmínky účasti stanovené 

zadavatelem; 

e) zrušit výběrové řízení kdykoliv do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, přičemž není 

povinen sdělovat důvody svého rozhodnutí. Stejně tak nevzniká vybranému dodavateli nárok na 

uzavření smluvního vztahu se zadavatelem; 

f) zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele, sdělení o zrušení 

výběrového řízení nebo oznámení o vyloučení účastníka na profilu zadavatele. V případě, že 

zadavatel využije tohoto práva, považuje se dokument za doručený všem dotčeným subjektům 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele; 

g) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými dodavateli, pokud žádná nabídka nesplní požadavky 

a účel výběrového řízení; 

h) nehradit dodavateli náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení; 

i) nevracet dodavatelům podané nabídky; 

j) výsledek výběrového řízení včetně smlouvy uveřejnit na profilu zadavatele v detailu veřejné 

zakázky a v registru smluv. 

Zadavatel akceptuje i nabídky od dodavatelů, kteří nebyli výslovně vyzváni k podání nabídky. 

https://zakazky.cenakhk.cz/publication_display_5.html


strana 11 z 11 
 

14 Přílohy zadávací dokumentace 

1. Okruh zadavatelů (společný pro obě části) 

2. Specifikace – část A 

3. Specifikace – část B 

4. Návrh rámcové dohody – část A 

5. Návrh rámcové dohody – část B 

6. Krycí list nabídky –a část A 

7. Krycí list nabídky – část B 

8. Čestné prohlášení (společné pro obě části) 

 

Za centrálního zadavatele  

 

 

………………………....... 

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková 



Příloha č. 1: Okruh zadavatelů

pč Název organizace IČ Sídlo, ulice, č.p. Město PSČ

1 Centrum investic, rozvoje a inovací 71218840 Soukenická 54 Hradec Králové 500 03

2 Správa silnic Královéhradeckého kraje 70947996 Kutnohorská 59/23 Hradec Králové 500 04

3 Galerie moderního umění v Hradci Králové 00088404 Velké náměstí 139/140 Hradec Králové 500 02

4 Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 00371149 Jiráskova 2 Rychnov nad Kněžnou 516 01

5 Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 00412821 Hradecká 1250/2 Hradec Králové 500 03

6 Barevné domky Hajnice 00194972 Hajnice 46 Hajnice 544 66

7 Domov bez bariér 13583212 Strozziho 1333 Hořice 508 01

8 Domov Dědina 42886163 Nádražní 709 Opočno 517 73

9 Domov důchodců Černožice 00579017 Revoluční 84 Černožice 503 04

10 Domov důchodců Humburky 61222836 Humburky 100 Nový Bydžov 504 01

11 Domov důchodců Malá Čermná 71193961 Malá Čermná 42 Hronov 549 31

12 Domov důchodců Police nad Metují 71194002 Na Sibiři 149 Police nad Metují 549 54

13 Domov důchodců Tmavý Důl 00194913 Tmavý Důl 633 Malé Svatoňovice 542 34

14 Domov pro seniory Vrchlabí 00194891 Žižkova 590 Vrchlabí 543 01

15 Domov sociálních služeb Skřivany 00578991 Dr. Vojtěcha 93 Skřivany 503 52

16 Domov sociálních služeb Chotělice 00579025 Chotělice 89 Smidary 503 53

17 Domov U Biřičky 00579033 K Biřičce 1240 Hradec Králové 500 08

18 Domov V Podzámčí 64809234 Palackého 165 Chlumec nad Cidlinou 503 51

19 Domovy Na Orlici 42886171 1. máje 104 Albrechtice nad Orlicí 517 22

20 Domovy Na Třešňovce 71193952 Riegrova 837 Česká Skalice 552 03

21 Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní Lánov 240 60153270 Dolní Lánov 240 Dolní Lánov 543 41

22 Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 60884762 Pulická 779 Dobruška 518 01

23 Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 60116935 17. listopadu 220 Jičín 506 01

24
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého 

kraje 72049103 Na Okrouhlíku 1371/30 Hradec Králové 500 02

25 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 00175790 Vocelova 1338/2 Hradec Králové 501 02

26 Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace 06668356 Hostovského 910 Hronov 549 31

27 Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 69174415 Školní 101 Trutnov 541 01

28 Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace 06668224 Volanovská 243 Trutnov 541 01



pč Název organizace IČ Sídlo, ulice, č.p. Město PSČ

29 Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 00087751 Dr. M. Tyrše 112 Nový Bydžov 504 01

30
Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a klimatizační 

techniky, Kostelec nad Orlicí
60884690 Komenského 873 Kostelec nad Orlicí 517 41

31
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 

234
00581101 Komenského 234/6 Hradec Králové 500 03

32 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 70152501 Opočenská 115 Dobruška 518 01

33 Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479 60153351 Přemyslova 479 Dvůr Králové nad Labem 544 01

34 Základní škola a Praktická škola, Jičín 71197281 Soudná 12 Jičín 506 01

35 Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 48145122 Hradecká 1690/2 Hradec Králové 500 12



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část A Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

1
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 80g 

(ktg.A)

Xerografický papír A4/80g (500 listů/bal ) bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kategorie A, bělost CIE min.165+ (ISO 11475), 

opacita min.92% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.

1 bal. 500 21% 400 800 0,00 Kč 0,00 Kč

2
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 80g 

(ktg.B)

Xerografický papír A4/80g (500 listů/bal), bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kvalita "B", bělost  CIE min.153+ (ISO 11475), 

opacita min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.

1 bal. 500 21% 1 000 2 000 0,00 Kč 0,00 Kč

3
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A3, 80g 

(ktg.B)

Xerografický papír A3/80g (500 listů/bal), bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kategorie B, bělost CIE min.153+ (ISO 11475), 

opacita min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.

1 bal. 500 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

4
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 80g 

(ktg.C)

Xerografický papír A4/80g (500 listů/bal) bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kategorie C, bělost CIE min.146 (ISO 11475); 

opacita min.90% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.   

1 bal. 500 21% 200 400 0,00 Kč 0,00 Kč

5
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A3, 80g 

(ktg.C)

Xerografický papír A3/80g (500 listů/bal) bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kategorie C, bělost CIE min.146 (ISO 11475); 

opacita min.90% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.   

1 bal. 500 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

6
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 100/120g, 

250 listů

Xerografický papírí A4/120g, (250 listů/bal) bílý, pro barevné 

kopírování a barevný laserový tisk, bělost CIE min.153 (ISO 11475), 

opacita min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.   

1 bal. 250 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

7
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 160g, 250 

listů

Xerografický papír A4/160g (250 listů/bal) bílý, pro barevné kopírování 

a barevný laserový tisk, bělost CIE min.153 (ISO 11475), opacita 

min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým listem.   

1 bal. 250 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

8
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A3, 160g, 250 

listů

Xerografický papír A3/160g (250 listů/bal) bílý, pro barevné kopírování 

a barevný laserový tisk, bělost CIE min.153 (ISO 11475), opacita 

min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým listem.   

1 bal. 250 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

9
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 250g, 125 

listů

Xerografický papír A4/250g (125 listů/bal) bílý, pro barevné kopírování 

a barevný laserový tisk, bělost CIE min.161 (ISO 11475), opacita 

min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým listem.   

1 bal. 125 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

10
Papír 

kopírovací
Papír kopírovací barevný A4/80g Papír kopírovací barevný A4/80g (500 listů/bal), různé pastelové barvy 1 bal. 100 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

11
Papír 

kopírovací

Papír barevný A4/80g, 100 listů pro 

stříhání, lepení a výtvarné účely

Papír barevný A4/80g vhodný pro výtvarné účely, kreslení, stříhání, 

lepení, 
1 bal. 100 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

12 Papír kreslící
Kreslicí karton bílý A4, 180 g, 200 

listů

Tvrdý  kreslící karton A4/min.180g, 200 listů/bal., vhodný na malování 

a kreslení
1 bal. 200 21% 40 80 0,00 Kč 0,00 Kč

13 Papír kreslící
Kreslicí karton bílý A3, 180 g, 200 

listů

Tvrdý  kreslící karton A3/min.180g, 200 listů/bal., vhodný na malování 

a kreslení
1 bal. 200 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

1



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

14
Archivační 

krabice

Archivační box / krabice 

42,5x33x30cm, přírodní

Archivační úložný box 425 x 330 x 300 mm, na uložení 5 ks pořadačů 

A4, 8 cm
1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

15
Archivační 

krabice

Archivační krabice 33x26x7,5 cm, 

přírodní

Archivační krabice 330 x 260 x 75 mm, materiál speciální lepenka, 

barva přírodní 
1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

16
Archivační 

krabice

Archivační krabice 33x26x11 cm, 

přírodní

Archivační krabice 330 x 260 x 110 mm, materiál speciální lepenka, 

barva přírodní 
1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

17
Archivační 

krabice

Archivační krabice 33x26x15 cm, 

přírodní

Archivační krabice 330 x 260 x 150 mm, materiál speciální lepenka, 

barva přírodní 
1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

18
Archivační 

krabice
Archivační krabice 35x25x10 cm Archivační krabice 350 x 250 x 100 mm, materiál lepenka 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

19
Archivační 

krabice
Archivační krabice 35,5x25x10 cm Archivační krabice 355 x 250 x 100 mm / šířka hřbetu 10 cm 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

20
Archivační 

krabice
Archivační krabice 35,5x25x15 cm Archivační krabice 355 x 250 x 150 mm / šířka hřbetu 15 cm 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

21
Archivační 

krabice
Archivační krabice 35,2x25x20 cm Archivační krabice 352 x 250 x 200 mm / šířka hřbetu 20 cm 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

22 Desky s drukem Zakládací pouzdro s drukem A4 Kapsa s patentem A4,plast, různé barvy  1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

23 Desky s drukem Zakládací pouzdro s drukem C5 kapsa s patenten C5, plast, různé barvy 1 1 21% 90 180 0,00 Kč 0,00 Kč

24 Desky s drukem Zakládací pouzdro s drukem A6
desky A6 na uzavírání s drukem na výšku, 180 mic., polypropylen, 

různé barvy 
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

25 Desky s drukem Uakládací pouzdro s drukem DL Spisové desky DL na uzavírání s drukem, polypropylen, různé barvy 1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

26 Desky se zipem Spisovka plastová se zipem A4 Spisové desky A4  se zavíráním na plastový zip, různé barvy 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

27 Desky plastové
Krabice/box na spisy A4, plastová s 

gumičkou, hřbet 30mm

Box na spisy, polypropylen, průhledné, zavírání na gumičku. 

Parametry: formát-A4, hřbet-3 cm, různé barvy
1 1 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

28 Ukládání, archivaceDesky s tkanicí bez úpravy
Desky s tkanicí, formát A4, karton bez povrchové úpravy, materiál 

lepenka 800 g
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

29 Ukládání, archivaceDesky s tkanicí-barevné 
Desky s tkanicí, formát A4, kartonové desky, barevný potah nebo 

imitace mramoru, materiál lepenka min.1250 g, různé barvy
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

30 Desky papírové
Desky papírové s 1 chlopní, A4 

karton
Mapa s 1 klopou, A4, materiál karton 240 g/m2, mix barev 1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

31 Desky papírové Desky se 3 chlopněmi, A4 karton
Odkládací papírová mapa se 3 klopami, formát A4, karton 240 g, 

různé barvy
1 1 21% 350 700 0,00 Kč 0,00 Kč

32 Desky papírové
Desky se třemi chlopněmi, A4 

prešpán

Prešpánové desky se třemi chlopněmi, formát A4, prešpánový karton 

350 g, různé barvy, 
1 1 21% 75 150 0,00 Kč 0,00 Kč

33 Desky plastové Plastové desky PP s gumičkou, A4 Desky s chlopněmi a gumičkou A4 plastové, různé barvy 1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

34 Desky plastové
Desky na spisy A4 plast, vodorovné 

kapsy

Klasické dvoudesky z pevné lepenky potažené plastem. Desky mají 

při rozevření buď boční nebo spodní průhledné kapsy na uložení 

dokumentů

1 1 21% 125 250 0,00 Kč 0,00 Kč

2



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

35 Podložka
Podložka na psaní uzavíratelná s 

klipem A4 plast 
Uzavíratelná psací podložka s klipem nahoře, A4, různé barvy 1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

36 Podložka Podložka na psaní s klipem A4 Jednodeska A4 s klipem nahoře, kapacita 10 listů 1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

37 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 5 cm, plast, 

různé barvy
Pořadač formátu A4, celoplastový, šíře hřbetu 50 mm. Různé barvy. 1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

38 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 7,5 cm, plast, 

různé barvy
Pořadač formátu A4, celoplastový, šíře hřbetu 75 mm. Různé barvy. 1 1 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

39 Pořadač pákový

Pořadač pákový A4, 5,0 cm, z 

vnější strany potažený barevnou 

PP fólií, různé barvy

Pořadač pákový, A4, z vnější strany odolnou potažený PP fólií a z 

vnitřní strany hladkým papírem, šíře hřbetu 50 mm. Různé barvy.
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

40 Pořadač pákový

Pořadač pákový A4, 7,5 cm, z 

vnější strany potažený barevnou 

PP fólií, různé barvy

Pořadač formátu A4, z vnější strany odolnou potažený PP fólií  a z 

vnitřní strany hladkým papírem, šíře hřbetu 75 mm. Různé barvy.
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

41 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 5,0 cm, karton, 

celobarevný, různé barvy

Pořadač pákový, A4, karton, celobarevný, šíře hřbetu 50 mm. Různé 

barvy.
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

42 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 7,5 cm, karton, 

celobarevný, různé barvy

Pořadač pákový A4, karton, celobarevný, šíře hřbetu 75 mm. Různé 

barvy.
1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

43 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 5,0 cm karton, 

černý mramor

Kartonový pákový pořadač A4, vnější potah z černého mramorového 

papíru, šíře hřbetu 50 mm. 
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

44 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 7,5 cm, karton, 

černý mramor

Kartonový pákový pořadač A4, vnější potah z černého 

mramorovaného papíru, šíře hřbetu 75 mm. 
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

45
Pořadač 

čtyřkroužkový

Desky 4-kroužkové hřbet 2cm, plast, 

různé barvy

Pořadač 4-kroužkový, silný polypropylen. Parametry: formát-A4, hřbet-

2 cm. Provedení se 4 kroužky, různé barvy.
1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

46
Pořadač 

dvoukroužkový

Desky 2-kroužkové, hřbet 2 cm, 

plast, různé barvy

Pořadač 2-kroužkový, polypropylen. Parametry: formát-A4, hřbet-2 cm, 

provedení-2 kroužky, různé barvy
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

47 Rozdružovač
Rozlišovací karty 1/3 A4, mix barev, 

100 ks

Rozlišovací papírové desky, formát 1/3 A4, síla papíru min. 190 g/m
2
, 

perforace pro použití v kroužkových a pákových pořadačích, mix 

barev, balení-100 ks

1 100 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

48
Rychlovazač 

ROC

Rychlovazač A4 nezávěsný, 

prešpán (ROC)

Rychlovazač obyčejný, formát  A4, prešpánový karton 350 g/m
2
, různé 

barvy
1 1 21% 125 250 0,00 Kč 0,00 Kč

49
Rychlovazač 

plastový
Rychlovazač plastový A4 nezávěsný

Rychlovazač plastový, formát A4, nezávěsný, přední strana průhledná 

/ transparentní, zadní strana barevná - různé barvy
1 1 21% 75 150 0,00 Kč 0,00 Kč

50
Rychlovazač 

plastový

Rychlovazač plastový A4 závěsný /s 

otvory pro zavěšení / s 

euroděrováním

Rychlovazač plastový, formát A4, závěsný, přední strana průhledná, 

zadní strana barevná  - různé barvy
1 1 21% 75 150 0,00 Kč 0,00 Kč

51
Rychlovazač 

RZC

Rychlovazač A4 závěsný, prešpán, 

celý (RZC)

Rychlovazač závěsný celý, formát A4, materiál prešpánový karton 

350g/m
2
, různé barvy

1 1 21% 200 400 0,00 Kč 0,00 Kč

52
Rychlovazač 

RZC

Rychlovazač A4 závěsný, karton, 

celý (RZC)

Rychlovazač závěsný celý, formát A4, materiál karton min.240g/m2, 

různé barvy
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

3



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

53
Rychlovazač 

RZP

Rychlovazač A4 závěsný, karton 

půlený (RZP)

Rychlovazač závěsný půlený, formát A4, materiál karton min.240g/m
2
, 

různé barvy
1 1 21% 40 80 0,00 Kč 0,00 Kč

54
Obal zakládací 

L

Obal zakládací "L" A4 min.150 mic, 

10 ks
Zakládací obal-A4, 150 mic, provedení matné, balení 10 ks 1 bal. 10 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

55
Obal zakládací 

L

Obal zakládací "L" A4 min.120 mic, 

100 ks
Zakládací obal-A4, 120 mic, provedení matné, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

56
Obal zakládací 

L

Obal zakládací "L" A4 min.80 mic, 

100 ks
Zakládací obal-A4, 80 mic, provedení matné, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

57
Obal zakládací 

A5

Obal zakládací "U" hladký A5 

min.120 mic čirý na výšku, balení 10 

ks

Zakládací obaly U-A5, na výšku, balení 10 ks 1 bal. 10 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

58 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" A4, s rozšířenou 

kapacitou, min.170 mic. / 10 ks
Obaly U-A4, s rozšířenou kapacitou, min.170 µm, balení 10 ks 1 bal. 10 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

59 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" A4, s rozšířenou 

kapacitou, min.120 mic. / 25 ks
Obaly U-A4, s rozšířenou kapacitou, min.120 µm, balení 25 ks 1 bal. 25 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

60 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" hladký A4 

min.100 mic čirý / 100 ks
Euroobal U-A4, hladký, A4, min.100 mic, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

61 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" euro hladký A4 

min.70 mic čirý / 100 ks
Euroobal U-A4, hladký, A4, min.70 mic, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 75 150 0,00 Kč 0,00 Kč

62 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" euro hladký A4 

min.50 mic čirý / 100 ks
Euroobal U-A4, hladký, A4, min.50 mic, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

63 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" euro barevný, 

hladký A4 min.50 mic / 25 ks
Euroobal U-A4, hladký, barevný, různé barvy, balení-25 ks 1 bal. 25 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

64 Kniha záznamní
Kniha záznamní A4 linkovaná, 

96/100 listů

Záznamní kniha A4 lepená, 96/100 listů. Různé motivy laminovaných 

desek
1 1 21% 25 50 0,00 Kč 0,00 Kč

65 Kniha záznamní
Kniha záznamní A4 linkovaná, 192 

listů

Záznamní kniha A4 lepená, 192 listů. Různé motivy laminovaných 

desek. 
1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

66 Kniha záznamní
Kniha záznamní A5 linkovaná, 

96/100 listů

Záznamní kniha A5 lepená, 96/100 listů. Různé motivy laminovaných 

desek
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

67 Kniha záznamní
Kniha záznamní A5 linkovaná, 192 

listů

Záznamní kniha A5 lepená, 192 listů. Různé motivy laminovaných 

desek. 
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

68
Blok 

poznámkový

Blok se spirálou A4, perforovaný, se 

4 otvory, min.50 listů

Boční kovová spirála; perforace pro lepší odtržení; se 4 otvorovým 

děrováním pro zavěšení do pořadačů; formát: A4; min.70 g/m
2
, 

čistý/linkovaný/čtverečkovaný, min.50 listů

1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

69
Blok 

poznámkový

Blok se spirálou A5, perforovaný, se 

4 otvory, min.50 listů

Boční kovová spirála; perforace pro lepší odtržení; se 4 otvorovým 

děrováním pro zavěšení do pořadačů; formát: A5; min.70 g/m
2
, 

čistý/linkovaný/čtverečkovaný, min.50 listů

1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

70 Sešit Sešit A4 / 40 listů
Školní sešit, formát A4, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, hladký 

bezdřevý papír 60 g/m2, počet listů 40
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

71 Sešit Sešit A4 / 60 listů
Školní sešit, formát A4, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, hladký 

bezdřevý papír 60 g/m2, počet listů 60
1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

4



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

72 Sešit Sešit A5 / 40 listů
Sešit, formát A5, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, hladký bezdřevý papír 

60 g/m2, počet listů 40
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

73 Sešit Sešit A5 / 60 listů
Sešit, formát A5, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, hladký bezdřevý papír 

60 g/m2, počet listů 60
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

74
Bloček 

samolepicí

Bloček samolepící 38x51mm / počet 

listů v bločku 100, různé barvy

Samolepicí bločky 38 x 51 mm,  počet listů v bločku 100, počet listů v 

balení 400, mix. barev 
1 1 21% 150 300 0,00 Kč 0,00 Kč

75
Bloček 

samolepicí

Bloček samolepicí, 75/76 x 75/76 

mm / 80-100 listů, libovolné barvy

Poznámkové bločky opatřené lepicí vrstvou, popisovatelný, libovolné 

barvy. Rozměr: 75/76 x 75/76 mm, počet listů: 80/100
1 1 21% 175 350 0,00 Kč 0,00 Kč

76
Bloček 

poznámkový
Kostka lepená 9 x 9 x 4,5 cm, bílá Poznámkový blok, lepené provedení, rozměr 9 x 9 cm, 1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

77 Obálky
Taška B4 s křížovým dnem, s krycí 

páskou, 1 ks

Taška B4 s křížovým dnem, textilní výztuž, s krycí páskou,  rozměr: 

250x353 mm, Gramáž: 120-130 g/m
2
, 1 ks

1 1 21% 200 400 0,00 Kč 0,00 Kč

78 Obálky
Taška B4 "X" dno, bílá,s krycí 

páskou, 1 ks

Taška B4 "X" dno, bílá, s lepicí páskou. Rozměr 250x353 mm, 

gramáž: 100-130 g, 1 ks 
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

79 Obálky Taška B4 bílá, s krycí páskou, 1 ks
Taška bílá B4, s krycí páskou, vhodné pro tisk. Rozměry 250 x 353 

mm, 1 ks
1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

80 Obálky
Poštovní taška C4 bílá, s krycí 

páskou, 1 ks

Poštovní taška C4 bílá, rozměr: 229x324, krycí páska, dno obyčejné, 1 

ks
1 1 21% 250 500 0,00 Kč 0,00 Kč

81 Obálky
Obálky C5, samolepicí, bílé, 1000 

ks

Obálka C5, samolepicí přehybová, bílá, 80g, rozměr: 162 x 229 mm. 

Balení 1000 ks.
1 bal. 1000 21% 4 8 0,00 Kč 0,00 Kč

82 Obálky Obálka C5 s krycí páskou, 1000 ks
Obálka C5 s krycí páskou, bílá, 80g,  rozměr: 162 x 229 mm. Balení 

1000 ks.
1 bal. 1000 21% 1 000 2 000 0,00 Kč 0,00 Kč

83 Obálky
Obálka C6 samolepící přehybová, 

bílá, 1000 ks

Obálka C6 bez okénka, samolepicí přehybová, bílá, 80g, rozměr: 

11,4 x 16,2 cm. Balení 1000 ks.
1 bal. 1000 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

84 Obálky
Obálky C6 bez okénka, s krycí 

páskou, bílé, 1000 ks

Obálky C6 bez okénka, s krycí páskou, bílá, 80g, rozměr: 1114 x 162 

mm. Balení 1000 ks.
1 bal. 1000 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

85 Obálky
Obálka DL bez okénka, samolepící 

přehybová, bílá, 1000 ks

Obálka DL bez okénka, samolepicí přehybová, bílá, 80g, rozměr 

110x220. Balení  1000 ks
1 bal. 1000 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

86
Klipy 

kancelářské
Klipy, šířka 19 mm Kancelářské kovové klipy 19 mm - balení 6-10 ks 1 bal. 6-10 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

87
Klipy 

kancelářské
Klipy, šířka 25 mm Kancelářské kovové klipy 25 mm - balení 10 ks 1 bal. 10 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

88
Klipy 

kancelářské
Klipy, šířka 32 mm Kancelářské kovové klipy 32 mm - balení 10 ks 1 bal. 10 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

89
Klipy 

kancelářské
Klipy, šířka 51 mm Kancelářské kovové klipy 51 mm - balení 10 ks 1 bal. 10 21% 4 8 0,00 Kč 0,00 Kč

90
Děrovačka 

kancelářská
Děrovačka - 10 listů

Děrovačka s měřítkem formátu; Provedení plast; Mechanika kovová; 

Zachytávač odřezků; kapacita 10 stránek 
1 1 21% 4 8 0,00 Kč 0,00 Kč

91
Děrovačka 

kancelářská
Děrovačka - 20 listů Děrovačka, materiál kov/plast, příložník, kapacita 20 listů 80 g/m

2. 1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

92
Děrovačka 

kancelářská
Děrovačka - 35 listů Děrovačka, materiál kov/ plast, příložník, kapacita 35 listů 80 g/m

2. 1 1 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

5



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

93 Lepicí páska
Lepicí páska jednostranná, 15 mm x 

33 m, transparentní
Lepicí páska 15 mm x 33 m, balení 10 kusů 1 10 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

94 Lepicí páska
Lepicí páska jednostranná, 38 mm x 

66 m, transparentní
Lepicí páska 38 mm x 66 m 1 1 21% 25 50 0,00 Kč 0,00 Kč

95 Lepicí páska
Lepicí páska balicí, jednostranná, 

50 mm x min.66 m, transparentní

Lepicí páska balicí 75 mm x min.66 m, páska pro monohostrané 

kancelářské využití, vhodná pro zalepování případně i fixaci předmětů, 

materiál: polypropylen, polyethylen nebo bioplast, odolná proti procesu 

UV záření, teplu, vysoká pevnost, bezbarvá

1 1 21% 40 80 0,00 Kč 0,00 Kč

96 Lepicí páska
Lepicí páska oboustranná 12 mm x 

7,5 m s odvíječem
Lepicí páska - oboustranná, 12 mm x 7,5 m, jednorázový odvíječ 1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

97 Lepicí páska
Lepicí páska oboustranná, 50 mm x 

10 m
Lepicí páska - oboustranná, 50 mm x 10 m 1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

98 Lepicí tyčinka Lepicí tyčinka 20g (malá)
Lepicí tyčinka 20g, vysouvací mechanismus, pro papír, lepenku, 

fotografie a lehký textil
1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

99 Lepicí tyčinka Lepicí tyčinka 40g (střední)
Lepicí tyčinka 40g, vysouvací mechanismus, pro papír, lepenku, 

fotografie a lehký textil
1 1 21% 80 160 0,00 Kč 0,00 Kč

100 Lepidlo tekuté lepidlo v tyčince, 50 ml
Transparentní lepidlo ventilkem, který zabraňuje vytékání na papír, 

karton, textilie. Obsah-50 ml.
1 1 21% 25 50 0,00 Kč 0,00 Kč

101 Lepidlo Tekuté bílé disperzní lepidlo, 30g
Universální disperzní lepidlo na papír, dřevo, korek, kůži, dřevo a 

apod. Náplň 30 g
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

102 Lepidlo Tekuté bílé disperzní lepidlo, 100g
Universální disperzní lepidlo na papír, dřevo, korek, kůži, dřevo a 

apod. Náplň min.100 g
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

103
Nůžky 

kancelářské
Universální nůžky, 20 cm Ergonomické nůžky s měkkými držadly, rozměr: 20 cm 1 1 21% 25 50 0,00 Kč 0,00 Kč

104
Nůžky 

kancelářské
Nůžky na papír, 17 cm

Ergonomicky tvarované nůžky, rukojeť z umělé hmoty s případně 

potažené pryží, nerezová kvalitní ocel, rozměr: 17 cm
1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

105
Nůžky 

kancelářské
Nůžky na papír, 21 cm

Ergonomicky tvarované nůžky, rukojeť z umělé hmoty s případně 

potažené pryží, nerezová kvalitní ocel, rozměr: 21 cm
1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

106
Sešívačka 

kancelářská
Sešívačka typ A 

Malá ruční sešívačka, lehčí konstrukce, kombinace kov - plast, 

hloubka vkládání min. 30 mm, min. 10 listů 80 g/m
2 1 1 21% 3 6 0,00 Kč 0,00 Kč

107
Sešívačka 

kancelářská
Sešívačka typ B 

Ruční sešívačka, protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná 

min.50 mm, min. 25 listů 80 g/m
2 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

108 Tužka kuličková Tužka kuličková jednorázová.
Tužka kuličková jednorázová, jednoduchý uzavírací mechanismus, 

různé barvy.
1 1 21% 500 1 000 0,00 Kč 0,00 Kč

109 Tužka kuličková

Tužka kuličková, kovová, stiskací 

mechanismus, šířka stopy do 0,7 

mm

Tužka kuličková, kovová, stiskací mechanismus. Parametry: šířka 

stopy do 0,7 mm, barva-barevný mix
1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

110 Korektor Korekční roller
Jednorázový korekční strojek pro odstraňování nežádoucího nebo 

chybného textu, min. 6 m návin, min. 4,2 mm stopa.
1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

111

Popisovač na 

bílé stíratelné 

tabule

Popisovač na bílé tabule stíratelný 

za sucha, válcový hrot

Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, plastové tělo, válcový 

hrot, šíře stopy do 3 mm, různé barvy
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

6



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

112

Popisovač na 

bílé stíratelné 

tabule

Popisovač na bílé tabule stíratelný 

za sucha, kulatý hrot, 

znovunaplnitelný - sada 4 barev

Znovu naplnitelný, s vyměnitelným syntetickým kulatým hrotem. 

Parametry: hrot-kulatý, šířka stopy do 3 mm, barva-sada 4/5 barev,
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

113
Magnetická 

stěrka

Magnetická stěrka s výměnným 

filcem
Magnetická stěrka s výměnným filcem 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

114
Magnetická 

stěrka
Náhradní filcy k magnetické stěrce Náhradní filcy k magnetické stěrce, balení 10 ks 1 10 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

115
Značkovač na 

flipcharty

Značkovač na flipchart, hrot-kulatý, 

šířka stopy: 2,0-4,0 mm, sada 4 

barev

Pro flipchartové bloky. Vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v 

hrotu. Funkčnost otevřeného značkovače 1 týden. Inkoust na vodní 

bázi. Nepropíjí se papírem. Bez zápachu. Parametry: hrot-kulatý, šířka 

stopy: 2,0-4,0 mm, barva-sada 4 barev,

1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

116
Popisovač na 

textil
Popisovač na textil odolný vůči praní do 60

o
C, hrot-kulatý, šířka stopy-1,8 mm 1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

117
Popisovač 

permanentní

Popisovač permanentní - tlustý, 

válcový hrot 2,5-4,0 mm, různé 

barvy

Permanentní inkoust na alkoholové bázi, odolný proti vodě, teplotě, 

otěru a povětrnostním vlivům, nevysychavý. Parametry: válcový hrot, 

šířka stopy: 2,5-4,0 mm, různé barvy.

1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

118
Popisovač 

permanentní

Popisovač permanentní - válcový 

hrot, šířka 1,0 mm, různé barvy

Permanentní inkoust, odolný proti vodě, Parametry: válcový hrot, šířka 

stopy: 1,0 mm, různé barvy.
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

119 Liner
Liner, plastový hrot, šířka stopy 

0,5mm, různé barvy
Liner s plastickým hrotem, šíře stopy 0,5 mm - různé barvy 1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

120 Liner
Liner, plastový hrot, šířka stopy 

0,5mm, sada barev
Liner s plastickým hrotem, šíře stopy 0,5 mm, barvy-sada min.3 barev 1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

121 Zvýrazňovač
Zvýrazňovač, klínový hrot, šíře 

stopy 1,0-5,0 mm, sada 4 barev

Zvýrazňovač s možností opětovného naplnění inkoustem na vodní 

bázu. Parametry: hrot-klínový, šířka stopy: 1,0-5,0 mm, sada 4 barev,
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

122 Etikety Print etikety 210x297 mm
Etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, rozměr 210 x 148,5 mm, 

A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

123 Etikety Print etikety 210x148,5 mm
Etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, rozměr 210 x 148,5 mm, 

A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

124 Etikety Print etikety 105x148,5 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 105 x 148,5 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

125 Etikety Print etikety 105x42,3 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 105 x 42,3 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

126 Etikety Print etikety 70x37 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 70 x 37 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

127 Etikety Print etikety 70x16,9 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 70 x 37 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

7



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

128 Etikety Print etikety 63x39,5 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 63 x 39,5 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

129 Etikety Print etikety 52,5x21,2 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 52,5 x 21,2 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

130 Etikety Print etikety 48,5x25,4 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 48,5 x 25,4 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

131 Etikety Etikety 32 x 25 mm, role Etikety samolepicí 32 x 25 mm, role,TTR, 4 000 ks, bílé 1 bal. 4000 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

132 Etikety Etikety 50 x 30 mm, role Etikety samolepicí 50 x 30 mm, role, TTR, 3 000 ks, bílé 1 bal. 3000 21% 3 6 0,00 Kč 0,00 Kč

133 Prezentace
Laminovací fólie A4 pro laminování 

za tepla, 80 µm, 100 ks

Čiré fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A4, tloušťka-

min.80 μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

134 Prezentace
Laminovací kapsa A5 pro 

laminování za tepla, 80 µm, 100 ks

Čiré fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A5, tloušťka-

min.80 μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 3 6 0,00 Kč 0,00 Kč

135 Prezentace
Laminovacíkapsa A4 pro laminování 

za tepla,125 µm, 100 ks

Fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A4, tloušťka-min.120 

μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

136 Prezentace
Laminovací kapsa A3 pro 

laminování za tepla,125 µm, 100 ks

Fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A3, tloušťka-min.120 

μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 3 6 0,00 Kč 0,00 Kč

137 Prezentace
Laminovací kapsa A5 pro 

laminování za tepla,125 µm, 100 ks

Fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A5, tloušťka-min.120 

μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 0,00Celkem za Část A Kancelářské potřeby s náhradním plněním

8



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

Příloha č. 3 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část B Kancelářské potřeby bez omezení

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

1
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 80g 

(ktg.A)

Xerografický papír A4/80g (500 listů/bal ) bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kategorie A, bělost CIE min.165+ (ISO 11475), 

opacita min.92% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.

1 bal. 500 21% 500 1 000 0,00 Kč 0,00 Kč

2
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 80g 

(ktg.B)

Xerografický papír A4/80g (500 listů/bal), bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kvalita "B", bělost  CIE min.153+ (ISO 11475), 

opacita min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.

1 bal. 500 21% 700 1 400 0,00 Kč 0,00 Kč

3
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A3, 80g 

(ktg.B)

Xerografický papír A3/80g (500 listů/bal), bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kategorie B, bělost CIE min.153+ (ISO 11475), 

opacita min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.

1 bal. 500 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

4
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 80g 

(ktg.C)

Xerografický papír A4/80g (500 listů/bal) bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kategorie C, bělost CIE min.146 (ISO 11475); 

opacita min.90% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.   

1 bal. 500 21% 500 1 000 0,00 Kč 0,00 Kč

5
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A3, 80g 

(ktg.C)

Xerografický papír A3/80g (500 listů/bal) bílý, pro kopírování i tisk v 

laserových tiskárnách, kategorie C, bělost CIE min.146 (ISO 11475); 

opacita min.90% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.   

1 bal. 500 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

6
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 100/120g, 

250 listů

Xerografický papírí A4/120g, (250 listů/bal) bílý, pro barevné 

kopírování a barevný laserový tisk, bělost CIE min.153 (ISO 11475), 

opacita min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým 

listem.   

1 bal. 250 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

7
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 160g, 250 

listů

Xerografický papír A4/160g (250 listů/bal) bílý, pro barevné kopírování 

a barevný laserový tisk, bělost CIE min.153 (ISO 11475), opacita 

min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým listem.   

1 bal. 250 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

8
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A3, 160g, 250 

listů

Xerografický papír A3/160g (250 listů/bal) bílý, pro barevné kopírování 

a barevný laserový tisk, bělost CIE min.153 (ISO 11475), opacita 

min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým listem.   

1 bal. 250 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

9
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4, 250g, 125 

listů

Xerografický papír A4/250g (125 listů/bal) bílý, pro barevné kopírování 

a barevný laserový tisk, bělost CIE min.161 (ISO 11475), opacita 

min.91% (ISO 2471); uchažeč doloží platným produktovým listem.   

1 bal. 125 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

10
Papír 

kopírovací
Papír kopírovací barevný A4/80g Papír kopírovací barevný A4/80g (500 listů/bal), různé pastelové barvy 1 bal. 100 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

11
Papír 

kopírovací

Papír barevný A4/80g, 100 listů pro 

stříhání, lepení a výtvarné účely

Papír barevný A4/80g vhodný pro výtvarné účely, kreslení, stříhání, 

lepení, 
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

12 Papír kreslící
Kreslicí karton bílý A4, 180 g, 200 

listů

Tvrdý  kreslící karton A4/min.180g, 200 listů/bal., vhodný na malování 

a kreslení
1 bal. 200 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

13
Archivační 

krabice

Archivační box / krabice 

42,5x33x30cm, přírodní

Archivační úložný box 425 x 330 x 300 mm, na uložení 5 ks pořadačů 

A4, 8 cm
1 1 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

1



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

14
Archivační 

krabice
Archivační krabice 33x30x29,5 cm Archivační krabice 33 x 30 x 29,5 cm, nosnost 90 kg, 1 ks 1 1 21% 25 50 0,00 Kč 0,00 Kč

15
Archivační 

krabice
Archivační krabice 33x30x24 cm Archivační krabice 33 x 30 x 24 cm, nosnost 80 kg, 1 ks 1 1 21% 40 80 0,00 Kč 0,00 Kč

16
Archivační 

krabice

Archivační krabice 33x26x7,5 cm, 

přírodní

Archivační krabice 330 x 260 x 75 mm, materiál speciální lepenka, 

barva přírodní 
1 1 21% 75 150 0,00 Kč 0,00 Kč

17
Archivační 

krabice

Archivační krabice 33x26x11 cm, 

přírodní

Archivační krabice 330 x 260 x 110 mm, materiál speciální lepenka, 

barva přírodní 
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

18
Archivační 

krabice

Archivační krabice 33x26x15 cm, 

přírodní

Archivační krabice 330 x 260 x 150 mm, materiál speciální lepenka, 

barva přírodní 
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

19
Archivační 

krabice
Archivační krabice 35x25x10 cm Archivační krabice 350 x 250 x 100 mm, materiál lepenka 1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

20
Archivační 

krabice
Archivační krabice 35,5x25x10 cm Archivační krabice 355 x 250 x 100 mm / šířka hřbetu 10 cm 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

21
Archivační 

krabice
Archivační krabice 35,5x25x15 cm Archivační krabice 355 x 250 x 150 mm / šířka hřbetu 15 cm 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

22
Archivační 

krabice
Archivační krabice 35,2x25x20 cm Archivační krabice 352 x 250 x 200 mm / šířka hřbetu 20 cm 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

23 Desky s drukem Zakládací pouzdro s drukem A4 Kapsa s patentem A4,plast, různé barvy  1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

24 Desky s drukem Zakládací pouzdro s drukem C5 kapsa s patenten C5, plast, různé barvy 1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

25 Desky s drukem Zakládací pouzdro s drukem A6
desky A6 na uzavírání s drukem na výšku, 180 mic., polypropylen, 

různé barvy 
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

26 Desky s drukem Uakládací pouzdro s drukem DL Spisové desky DL na uzavírání s drukem, polypropylen, různé barvy 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

27 Desky se zipem Spisovka plastová se zipem A4 Spisové desky A4  se zavíráním na plastový zip, různé barvy 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

28 Desky plastové
Krabice/box na spisy A4, plastová s 

gumičkou, hřbet 30mm

Box na spisy, polypropylen, průhledné, zavírání na gumičku. 

Parametry: formát-A4, hřbet-3 cm, různé barvy
1 1 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

29 Ukládání, archivaceDesky s tkanicí bez úpravy
Desky s tkanicí, formát A4, karton bez povrchové úpravy, materiál 

lepenka 800 g
1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

30 Ukládání, archivaceDesky s tkanicí-barevné 
Desky s tkanicí, formát A4, kartonové desky, barevný potah nebo 

imitace mramoru, materiál lepenka min.1250 g, různé barvy
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

31 Desky papírové
Desky papírové s 1 chlopní, A4 

karton
Mapa s 1 klopou, A4, materiál karton 240 g/m2, mix barev 1 1 21% 400 800 0,00 Kč 0,00 Kč

32 Desky papírové Desky se 3 chlopněmi, A4 karton
Odkládací papírová mapa se 3 klopami, formát A4, karton 240 g, 

různé barvy
1 1 21% 250 500 0,00 Kč 0,00 Kč

33 Desky papírové
Desky se třemi chlopněmi, A4 

prešpán

Prešpánové desky se třemi chlopněmi, formát A4, prešpánový karton 

350 g, různé barvy, 
1 1 21% 150 300 0,00 Kč 0,00 Kč

34 Desky plastové Plastové desky PP s gumičkou, A4 Desky s chlopněmi a gumičkou A4 plastové, různé barvy 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

35 Desky plastové
Desky na spisy A4 plast, vodorovné 

kapsy

Klasické dvoudesky z pevné lepenky potažené plastem. Desky mají 

při rozevření buď boční nebo spodní průhledné kapsy na uložení 

dokumentů

1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

2



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

36 Podložka
Podložka na psaní uzavíratelná s 

klipem A4 plast 
Uzavíratelná psací podložka s klipem nahoře, A4, různé barvy 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

37 Podložka Podložka na psaní s klipem A4 Jednodeska A4 s klipem nahoře, kapacita 10 listů 1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

38 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 5 cm, plast, 

různé barvy
Pořadač formátu A4, celoplastový, šíře hřbetu 50 mm. Různé barvy. 1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

39 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 7,5 cm, plast, 

různé barvy
Pořadač formátu A4, celoplastový, šíře hřbetu 75 mm. Různé barvy. 1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

40 Pořadač pákový

Pořadač pákový A4, 5,0 cm, z 

vnější strany potažený barevnou 

PP fólií, různé barvy

Pořadač pákový, A4, z vnější strany odolnou potažený PP fólií a z 

vnitřní strany hladkým papírem, šíře hřbetu 50 mm. Různé barvy.
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

41 Pořadač pákový

Pořadač pákový A4, 7,5 cm, z 

vnější strany potažený barevnou 

PP fólií, různé barvy

Pořadač formátu A4, z vnější strany odolnou potažený PP fólií  a z 

vnitřní strany hladkým papírem, šíře hřbetu 75 mm. Různé barvy.
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

42 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 5,0 cm, karton, 

celobarevný, různé barvy

Pořadač pákový, A4, karton, celobarevný, šíře hřbetu 50 mm. Různé 

barvy.
1 1 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

43 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 7,5 cm, karton, 

celobarevný, různé barvy

Pořadač pákový A4, karton, celobarevný, šíře hřbetu 75 mm. Různé 

barvy.
1 1 21% 200 400 0,00 Kč 0,00 Kč

44 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 5,0 cm karton, 

černý mramor

Kartonový pákový pořadač A4, vnější potah z černého mramorového 

papíru, šíře hřbetu 50 mm. 
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

45 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, 7,5 cm, karton, 

černý mramor

Kartonový pákový pořadač A4, vnější potah z černého 

mramorovaného papíru, šíře hřbetu 75 mm. 
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

46
Pořadač 

čtyřkroužkový

Desky 4-kroužkové hřbet 2cm, plast, 

různé barvy

Pořadač 4-kroužkový, silný polypropylen. Parametry: formát-A4, hřbet-

2 cm. Provedení se 4 kroužky, různé barvy.
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

47
Pořadač 

dvoukroužkový
Pořadač 2-kroužkový, 3,5 cm

Pořadač 2-kroužkový pro archivaci děrovaných dokumentů. Potažen 

odolnou a omyvatelnou PP fólií z obou stran, různé barvy
1 1 21% 40 80 0,00 Kč 0,00 Kč

48
Pořadač 

dvoukroužkový

Desky 2-kroužkové, hřbet 2 cm, 

plast, různé barvy

Pořadač 2-kroužkový, polypropylen. Parametry: formát-A4, hřbet-2 cm, 

provedení-2 kroužky, různé barvy
1 1 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

49 Podložka
Podložka na psaní uzavíratelná s 

klipem A4 plast 
Uzavíratelná psací podložka s klipem nahoře, různé barvy 1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

50 Podložka Podložka na psaní s klipem A4 Psací podložka s klipem - A4, kapacita 10 listů, různé barvy 1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

51 Rozdružovač Rozlišovač kartonový, A4, 

Rozlišovač A4 papírový z kvalitního silného kartonu, síla papíru min. 

220 g/m
2
, europerforace pro použití v kroužkových a pákových 

pořadačích, sada

1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

52 Rozdružovač
Rozlišovací karty 1/3 A4, mix barev, 

100 ks

Rozlišovací papírové desky, formát 1/3 A4, síla papíru min. 190 g/m
2
, 

perforace pro použití v kroužkových a pákových pořadačích, mix 

barev, balení-100 ks

1 100 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

3



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

53
Rychlovazač 

ROC

Rychlovazač A4 nezávěsný, 

prešpán (ROC)

Rychlovazač obyčejný, formát  A4, prešpánový karton 350 g/m
2
, různé 

barvy
1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

54
Rychlovazač 

plastový
Rychlovazač plastový A4 nezávěsný

Rychlovazač plastový, formát A4, nezávěsný, přední strana průhledná 

/ transparentní, zadní strana barevná - různé barvy
1 1 21% 250 500 0,00 Kč 0,00 Kč

55
Rychlovazač 

plastový

Rychlovazač plastový A4 závěsný /s 

otvory pro zavěšení / s 

euroděrováním

Rychlovazač plastový, formát A4, závěsný, přední strana průhledná, 

zadní strana barevná  - různé barvy
1 1 21% 150 300 0,00 Kč 0,00 Kč

56
Rychlovazač 

RZC

Rychlovazač A4 závěsný, prešpán, 

celý (RZC)

Rychlovazač závěsný celý, formát A4, materiál prešpánový karton 

350g/m
2
, různé barvy

1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

57
Rychlovazač 

RZC

Rychlovazač A4 závěsný, karton, 

celý (RZC)

Rychlovazač závěsný celý, formát A4, materiál karton min.240g/m2, 

různé barvy
1 1 21% 150 300 0,00 Kč 0,00 Kč

58
Rychlovazač 

RZP

Rychlovazač A4 závěsný, karton 

půlený (RZP)

Rychlovazač závěsný půlený, formát A4, materiál karton min.240g/m
2
, 

různé barvy
1 1 21% 300 600 0,00 Kč 0,00 Kč

59
Obal zakládací 

L

Obal zakládací "L" A4 min.150 mic, 

10 ks
Zakládací obal-A4, 150 mic, provedení matné, balení 10 ks 1 bal. 10 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

60
Obal zakládací 

L

Obal zakládací "L" A4 min.120 mic, 

100 ks
Zakládací obal-A4, 120 mic, provedení matné, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

61
Obal zakládací 

L

Obal zakládací "L" A4 min.80 mic, 

100 ks
Zakládací obal-A4, 80 mic, provedení matné, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

62
Obal zakládací 

A5

Obal zakládací "U" hladký A5 

min.120 mic čirý na výšku, balení 10 

ks

Zakládací obaly U-A5, na výšku, balení 10 ks 1 bal. 10 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

63 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" A4, s rozšířenou 

kapacitou, min.170 mic. / 10 ks
Obaly U-A4, s rozšířenou kapacitou, min.170 µm, balení 10 ks 1 bal. 10 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

64 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" A4, s rozšířenou 

kapacitou, min.120 mic. / 25 ks
Obaly U-A4, s rozšířenou kapacitou, min.120 µm, balení 25 ks 1 bal. 25 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

65 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" hladký A4 

min.100 mic čirý / 100 ks
Euroobal U-A4, hladký, A4, min.100 mic, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

66 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" euro hladký A4 

min.70 mic čirý / 100 ks
Euroobal U-A4, hladký, A4, min.70 mic, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

67 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" euro hladký A4 

min.50 mic čirý / 100 ks
Euroobal U-A4, hladký, A4, min.50 mic, balení 100 ks 1 bal. 100 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

68 Obal závěsný U
Obal závěsný "U" euro barevný, 

hladký A4 min.50 mic / 25 ks
Euroobal U-A4, hladký, barevný, různé barvy, balení-25 ks 1 bal. 25 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

69 Kniha záznamní
Kniha záznamní A4 linkovaná, 

96/100 listů

Záznamní kniha A4 lepená, 96/100 listů. Různé motivy laminovaných 

desek
1 1 21% 70 140 0,00 Kč 0,00 Kč

70 Kniha záznamní
Kniha záznamní A4 linkovaná, 192 

listů

Záznamní kniha A4 lepená, 192 listů. Různé motivy laminovaných 

desek. 
1 1 21% 25 50 0,00 Kč 0,00 Kč

71 Kniha záznamní
Kniha záznamní A5 linkovaná, 

96/100 listů

Záznamní kniha A5 lepená, 96/100 listů. Různé motivy laminovaných 

desek
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

72 Kniha záznamní
Kniha záznamní A5 linkovaná, 192 

listů

Záznamní kniha A5 lepená, 192 listů. Různé motivy laminovaných 

desek. 
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

4



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

73
Blok 

poznámkový

Blok se spirálou A4, perforovaný, se 

4 otvory, min.50 listů

Boční kovová spirála; perforace pro lepší odtržení; se 4 otvorovým 

děrováním pro zavěšení do pořadačů; formát: A4; min.70 g/m
2
, 

čistý/linkovaný/čtverečkovaný, min.50 listů

1 1 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

74
Blok 

poznámkový

Blok se spirálou A5, perforovaný, se 

4 otvory, min.50 listů

Boční kovová spirála; perforace pro lepší odtržení; se 4 otvorovým 

děrováním pro zavěšení do pořadačů; formát: A5; min.70 g/m
2
, 

čistý/linkovaný/čtverečkovaný, min.50 listů

1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

75 Sešit Sešit A4 / 40 listů
Školní sešit, formát A4, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, hladký 

bezdřevý papír 60 g/m2, počet listů 40
1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

76 Sešit Sešit A4 / 60 listů
Školní sešit, formát A4, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, hladký 

bezdřevý papír 60 g/m2, počet listů 60
1 1 21% 40 80 0,00 Kč 0,00 Kč

77 Sešit Sešit A5 / 40 listů
Sešit, formát A5, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, hladký bezdřevý papír 

60 g/m2, počet listů 40
1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

78 Sešit Sešit A5 / 60 listů
Sešit, formát A5, čistý/linkovaný/čtverečkovaný, hladký bezdřevý papír 

60 g/m2, počet listů 60
1 1 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

79
Bloček 

samolepicí

Bloček samolepící 38x51mm / počet 

listů v bločku 100, různé barvy

Samolepicí bločky 38 x 51 mm,  počet listů v bločku 100, počet listů v 

balení 400, mix. barev 
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

80
Bloček 

samolepicí

Bloček samolepicí, 75/76 x 75/76 

mm / 80-100 listů, libovolné barvy

Poznámkové bločky opatřené lepicí vrstvou, popisovatelný, libovolné 

barvy. Rozměr: 75/76 x 75/76 mm, počet listů: 80/100
1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

81
Bloček 

poznámkový
Kostka lepená 9 x 9 x 4,5 cm, bílá Poznámkový blok, lepené provedení, rozměr 9 x 9 cm, 1 1 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

82 Obálky
Taška B4 s křížovým dnem, s krycí 

páskou, 1 ks

Taška B4 s křížovým dnem, textilní výztuž, s krycí páskou,  rozměr: 

250x353 mm, Gramáž: 120-130 g/m2, 1 ks
1 1 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

83 Obálky
Taška B4 "X" dno, bílá,s krycí 

páskou, 1 ks

Taška B4 "X" dno, bílá, s lepicí páskou. Rozměr 250x353 mm, 

gramáž: 100-130 g, 1 ks 
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

84 Obálky Taška B4 bílá, s krycí páskou, 1 ks
Taška bílá B4, s krycí páskou, vhodné pro tisk. Rozměry 250 x 353 

mm, 1 ks
1 1 21% 1 500 3 000 0,00 Kč 0,00 Kč

85 Obálky
Poštovní taška C4 bílá, s krycí 

páskou, 1 ks

Poštovní taška C4 bílá, rozměr: 229x324, krycí páska, dno obyčejné, 1 

ks
1 1 21% 3 000 6 000 0,00 Kč 0,00 Kč

86 Obálky
Obálky C5, samolepicí, bílé, 1000 

ks

Obálka C5, samolepicí přehybová, bílá, 80g, rozměr: 162 x 229 mm. 

Balení 1000 ks.
1 bal. 1000 21% 3 6 0,00 Kč 0,00 Kč

87 Obálky Obálka C5 s krycí páskou, 1000 ks Obálka C5 s krycí páskou, bílá, 80g,  rozměr: 162 x 229 mm. 1 ks. 1 1 21% 2 500 5 000 0,00 Kč 0,00 Kč

88 Obálky
Obálka C6 samolepící přehybová, 

bílá, 1000 ks

Obálka C6 bez okénka, samolepicí přehybová, bílá, 80g, rozměr: 

11,4 x 16,2 cm. Balení 1000 ks.
1 bal. 1000 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

89 Obálky
Obálky C6 bez okénka, s krycí 

páskou, bílé, 1000 ks

Obálky C6 bez okénka, s krycí páskou, bílá, 80g, rozměr: 1114 x 162 

mm. Balení 1000 ks.
1 bal. 1000 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

90 Obálky
Obálka DL bez okénka, samolepící 

přehybová, bílá, 1000 ks

Obálka DL bez okénka, samolepicí přehybová, bílá, 80g, rozměr 

110x220. Balení  1000 ks
1 bal. 1000 21% 4 8 0,00 Kč 0,00 Kč

91 Obálky
Obálky DL s okénkem, samolepicí, 

bílé, 1000 ks

Obálka DL s okénkem vpravo, samolepicí přehybová, bílá, 80g, 

rozměr 110x220. Balení 1000 ks. 
1 bal. 1000 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

5



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

92
Klipy 

kancelářské
Klipy, šířka 19 mm Kancelářské kovové klipy 19 mm - balení 6 až 10 ks 1 bal. 6-10 21% 40 80 0,00 Kč 0,00 Kč

93
Klipy 

kancelářské
Klipy, šířka 25 mm Kancelářské kovové klipy 25 mm - balení 10 ks 1 bal. 10 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

94
Klipy 

kancelářské
Klipy, šířka 32 mm Kancelářské kovové klipy 32 mm - balení 10 ks, mix barev 1 bal. 10 21% 35 70 0,00 Kč 0,00 Kč

95
Klipy 

kancelářské
Klipy, šířka 42 mm Kancelářské kovové klipy 42 mm - balení 10 ks 1 bal. 10 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

96
Klipy 

kancelářské
Klipsy, šířka 51 mm Kancelářské kovové klipy 51 mm - balení 10 ks 1 bal. 10 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

97
Děrovačka 

kancelářská
Děrovačka - 10 listů

Děrovačka s měřítkem formátu; Provedení plast; Mechanika kovová; 

Zachytávač odřezků; kapacita 10 stránek 
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

98
Děrovačka 

kancelářská
Děrovačka - 20 listů Děrovačka, materiál kov/plast, příložník, kapacita 20 listů 80 g/m

2. 1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

99
Děrovačka 

kancelářská
Děrovačka - 30 listů Děrovačka, celokovová, kapacita 30 listů 80 g/m

2, 
různé barvy 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

100 Lepicí páska
Lepicí páska jednostranná, 15 mm x 

33 m, transparentní
Lepicí páska 15 mm x 33 m, balení 10 kusů 1 10 21% 1 2 0,00 Kč 0,00 Kč

101 Lepicí páska
Lepicí páska jednostranná, 38 mm x 

66 m, transparentní
Lepicí páska 38 mm x 66 m 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

102 Lepicí páska
Lepicí páska balicí, jednostranná, 

50 mm x min.66 m, transparentní

Lepicí páska balicí 75 mm x min.66 m, páska pro monohostrané 

kancelářské využití, vhodná pro zalepování případně i fixaci předmětů, 

materiál: polypropylen, polyethylen nebo bioplast, odolná proti procesu 

UV záření, teplu, vysoká pevnost, bezbarvá

1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

103 Lepicí páska
Lepicí páska oboustranná 12 mm x 

7,5 m s odvíječem
Lepicí páska - oboustranná, 12 mm x 7,5 m, jednorázový odvíječ 1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

104 Lepicí páska
Lepicí páska oboustranná, 50 mm x 

10 m
Lepicí páska - oboustranná, 50 mm x 10 m 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

105 Lepicí tyčinka Lepicí tyčinka 20g (malá)
Lepicí tyčinka 20g, vysouvací mechanismus, pro papír, lepenku, 

fotografie a lehký textil
1 1 21% 35 70 0,00 Kč 0,00 Kč

106 Lepicí tyčinka Lepicí tyčinka 40g (střední)
Lepicí tyčinka 40g, vysouvací mechanismus, pro papír, lepenku, 

fotografie a lehký textil
1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

107 Lepidlo tekuté lepidlo v tyčince, 50 ml
Transparentní lepidlo ventilkem, který zabraňuje vytékání na papír, 

karton, textilie. Obsah-50 ml.
1 1 21% 25 50 0,00 Kč 0,00 Kč

108 Lepidlo Tekuté bílé disperzní lepidlo, 30g
Universální disperzní lepidlo na papír, dřevo, korek, kůži, dřevo a 

apod. Náplň 30 g
1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

109 Lepidlo Tekuté bílé disperzní lepidlo, 100g
Universální disperzní lepidlo na papír, dřevo, korek, kůži, dřevo a 

apod. Náplň min.100 g
1 1 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

110
Nůžky 

kancelářské
Universální nůžky, 20 cm Ergonomické nůžky s měkkými držadly, rozměr: 20 cm 1 1 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

111
Nůžky 

kancelářské
Nůžky na papír, 17 cm

Ergonomicky tvarované nůžky, rukojeť z umělé hmoty s případně 

potažené pryží, nerezová kvalitní ocel, rozměr: 17 cm
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

112
Nůžky 

kancelářské
Nůžky na papír, 21 cm

Ergonomicky tvarované nůžky, rukojeť z umělé hmoty s případně 

potažené pryží, nerezová kvalitní ocel, rozměr: 21 cm
1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

6



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

113
Sešívačka 

kancelářská
Sešívačka typ A 

Malá ruční sešívačka, lehčí konstrukce, kombinace kov - plast, 

hloubka vkládání min. 30 mm, min. 10 listů 80 g/m
2 1 1 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

114
Sešívačka 

kancelářská
Sešívačka typ B 

Ruční sešívačka, protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná 

min.50 mm, min. 25 listů 80 g/m
2 1 1 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

115 Tužka kuličková Tužka kuličková jednorázová.
Tužka kuličková jednorázová, jednoduchý uzavírací mechanismus, 

různé barvy.
1 1 21% 200 400 0,00 Kč 0,00 Kč

116 Tužka kuličková

Tužka kuličková, kovová, stiskací 

mechanismus, šířka stopy do 0,7 

mm

Tužka kuličková, kovová, stiskací mechanismus. Parametry: šířka 

stopy do 0,7 mm, barva-barevný mix
1 1 21% 200 400 0,00 Kč 0,00 Kč

117 Gelový roller

Gelový roller se stiskacím 

mechanismem,  šířka stopy: 0,3-0,5 

mm

Výsuvný gelový roller, provedení: plast, kov či kombinace (úchopová 

část může být pogumovaná). Vyměnitelná náplň. Parametry: šířka 

stopy: 0,3-0,5 mm. Různé barvy.

1 1 21% 25 50 0,00 Kč 0,00 Kč

118 Korektor Korekční roller
Jednorázový korekční strojek pro odstraňování nežádoucího nebo 

chybného textu, min.6 m návin, min.4,2 mm stopa.
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

119

Popisovač na 

bílé stíratelné 

tabule

Popisovač na bílé tabule stíratelný 

za sucha, válcový hrot

Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, plastové tělo, válcový 

hrot, šíře stopy do 3 mm, různé barvy
1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

120

Popisovač na 

bílé stíratelné 

tabule

Popisovač na bílé tabule stíratelný 

za sucha, kulatý hrot, 

znovunaplnitelný - sada 4 barev

Znovu naplnitelný, s vyměnitelným kulatým hrotem. Parametry: hrot-

kulatý, šířka stopy do 3 mm, barva-sada 4/5 barev,
1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

121
Magnetická 

stěrka

Magnetická stěrka s výměnným 

filcem
Magnetická stěrka s výměnným filcem 1 1 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

122
Magnetická 

stěrka
Náhradní filcy k magnetické stěrce Náhradní filcy k magnetické stěrce, balení 10 ks 1 10 21% 15 30 0,00 Kč 0,00 Kč

123
Popisovač na 

flipchart

Popisovač na flipchart, hrot-kulatý, 

šířka stopy: 2,5 mm, sada 4 barev

Pro flipchartové bloky. Vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v 

hrotu. Funkčnost otevřeného značkovače 1 týden. Inkoust na vodní 

bázi. Nepropíjí se papírem. Bez zápachu. Parametry: hrot-kulatý, šířka 

stopy: 2,0-4,0 mm, barva-sada 4 barev,

1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

124
Popisovač na 

flipchart

Popisovač na flipchart, klínový hrot 

1-4,6 mm, různé barvy

Pro flipchartové bloky. Parametry: hrot-klínový, šířka stopy-1-4,6 mm, 

různé barvy.
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

125
Popisovač na 

textil
Popisovač na textil odolný vůči praní do 60

o
C, hrot-kulatý, šířka stopy-1,8 mm 1 1 21% 60 120 0,00 Kč 0,00 Kč

126
Popisovač 

permanentní

Popisovač permanentní - tlustý, 

válcový hrot 2,0-4,0 mm, různé 

barvy

Permanentní inkoust na alkoholové bázi, odolný proti vodě, teplotě, 

otěru a povětrnostním vlivům. Parametry: válcový/kulatý hrot, šířka 

stopy: 2,0-4,0 mm, různé barvy.

1 1 21% 50 100 0,00 Kč 0,00 Kč

127
Popisovač 

permanentní

Popisovač permanentní - válcový 

hrot, šířka 1,0 mm, různé barvy

Permanentní inkoust, odolný proti vodě, Parametry: válcový hrot, šířka 

stopy: 1,0 mm, různé barvy.
1 1 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

128 Liner
Liner, plastový hrot, šířka stopy 

0,5mm, různé barvy
Liner s plastickým hrotem, šíře stopy 0,5 mm - různé barvy 1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

7



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

129 Liner
Liner, plastový hrot, šířka stopy 

0,5mm, sada barev
Liner s plastickým hrotem, šíře stopy 0,5 mm, barvy-sada min.3 barev 1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

130 Zvýrazňovač
Zvýrazňovač, klínový hrot, šíře 

stopy 1,0-4,0 mm, různé barvy

Zvýrazňovač s reflexním inkoustem,klínový hrot, různé fluorescenční 

barvy
1 1 21% 100 200 0,00 Kč 0,00 Kč

131 Zvýrazňovač
Zvýrazňovač, klínový hrot, šíře 

stopy 1,0-5,0 mm, sada 4 barev

Zvýrazňovač s reflexním inkoustem. Parametry: hrot-klínový, šířka 

stopy: 1,0-5,0 mm, sada 4 barev,
1 1 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

132 Etikety Print etikety 210x297 mm
Etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, rozměr 210 x 148,5 mm, 

A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

133 Etikety Print etikety 210x148,5 mm
Etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, rozměr 210 x 148,5 mm, 

A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

134 Etikety Print etikety 105x148,5 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 105 x 148,5 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

135 Etikety Print etikety 105x42,3 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 105 x 42,3 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

136 Etikety Print etikety 70x37 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 70 x 37 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

137 Etikety Print etikety 70x16,9 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 70 x 16,9 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

138 Etikety Print etikety 63x39,5 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 63 x 39,5 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

139 Etikety Print etikety 52,5x21,2 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 52,5 x 21,2 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

140 Etikety Print etikety 48,5x25,4 mm
Bílé samolepicí etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 

rozměr 48,5 x 25,4 mm, A4, (balení 100 archů)
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

141 Etikety Etikety 32 x 25 mm, role Etikety samolepicí 32 x 25 mm, role,TTR, 4 000 ks, bílé 1 bal. 4000 21% 10 20 0,00 Kč 0,00 Kč

142 Etikety Etikety 50 x 30 mm, role Etikety samolepicí 50 x 30 mm, role, TTR, 3 000 ks, bílé 1 bal. 3000 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

143 Prezentace
Laminovací fólie A4 pro laminování 

za tepla, 80 µm, 100 ks

Čiré fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A4, tloušťka-

min.80 μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 20 40 0,00 Kč 0,00 Kč

144 Prezentace
Laminovací kapsa A5 pro 

laminování za tepla, 80 µm, 100 ks

Čiré fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A5, tloušťka-

min.80 μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

145 Prezentace
Laminovacíkapsa A4 pro laminování 

za tepla,125 µm, 100 ks

Fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A4, tloušťka-min.120 

μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 30 60 0,00 Kč 0,00 Kč

8



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

pč Kategorie Název položky Požadované parametry MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše 

DPH 

[%]

Předpokládané 

množství MJ za 

jeden rok [ks]

Předpokládané 

množství MJ za 

dva roky [ks]

Cena celkem 

bez DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové 

(obj.) číslo

Obchodní název 

(podle katalogu)

146 Prezentace
Laminovací kapsa A3 pro 

laminování za tepla,125 µm, 100 ks

Fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A3, tloušťka-min.120 

μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 2 4 0,00 Kč 0,00 Kč

147 Prezentace
Laminovací kapsa A5 pro 

laminování za tepla,125 µm, 100 ks

Fólie pro laminování za tepla. Parametry: formát-A5, tloušťka-min.120 

μm, balení-100 ks, provedení-lesklé.
1 bal. 100 21% 5 10 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 0,00Celkem za Část B Kancelářské potřeby bez omezení

9



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

strana 1 z 6 

Rámcová dohoda 

o dodávkách uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

Smluvní strany 

Kupující Subjekty uvedené v příloze č. 2 

 Jménem všech subjektů uvedených v příloze č. 2 je na základě plné 
moci oprávněna uzavřít tuto dohodu příspěvková organizace: 

 Centrum investic, rozvoje a inovací 

se sídlem:  Soukenická, 500 03 Hradec Králové  

IČO   71218840 

DIČ    CZ71218840 

zástupce   Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, ředitelka 
bankovní spojení: Komerční banka 

č. účtu:   35-0367350277/0100 

všechny subjekty dle přílohy č. 2 samostatně dále jako „kupující“ a společně také jako „okruh 
kupujících“ 

Prodávající [doplní dodavatel] 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [doplní dodavatel] pod 
spisovou značkou [doplní dodavatel] 

se sídlem  [doplní dodavatel] 

IČO   [doplní dodavatel] 

DIČ   [doplní dodavatel] 

zastoupený  [doplní dodavatel] 

bankovní spojení [doplní dodavatel] 

číslo účtu  [doplní dodavatel] 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné 

zakázky nazvané Společný nákup kancelářských potřeb – Část A zahájeného odesláním 

výzvy k podání nabídek dne [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy] (dále jen „veřejná 

zakázka“). 

2. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne [doplní 

zadavatel před uzavřením smlouvy] v rámci výběrového řízení veřejné zakázky. 

3. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 

Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) dle nabídky prodávajícího. Součástí 

specifikace předmětu je i katalog prodávajícího, který však není nedílnou součástí smlouvy a 

je uložen u kupujícího nebo je přístupný elektronicky. 

b) Příloha č. 2 

Okruh kupujících 

 



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

strana 2 z 6 

c) Příloha č. 3 

Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace (bude doplněno kupujícím před podpisem 

smlouvy, byla-li během výběrového řízení uveřejněna vysvětlení či změny zadávací 

dokumentace, které mají dopad do předmětu veřejné zakázky) 

4. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

6. Prodávající prohlašuje, že je a bude po celou dobu trvání smlouvy osobou, která z celkového 

počtu svých zaměstnanců zaměstnává více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním 

postižením dle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Prodávající garantuje na výrobky 

dle této smlouvy 100% výši poskytovaného náhradního plnění. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží“) pro okruh kupujících 

dle přílohy č. 2 této smlouvy (dále také jako „okruh kupujících“) za podmínek vzešlých z veřejné 

zakázky. 

2. Zboží je specifikováno ve specifikaci předmětu plnění a katalogu zboží dle přílohy č. 1 a bude 

dodáváno na základě jednotlivých objednávek za ceny předložené v nabídce. Zboží nebude 

zatíženo žádnými právy třetích osob a bude prosté jakýchkoliv vad, bude splňovat veškeré 

požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, hygienickými, zdravotními, jakož i 

obdobnými normami pro takové zboží. 

3. Tato smlouva je rámcovou smlouvou na poskytování dodávek zboží, které budou realizovány dle 

požadavků uvedených v zadávací dokumentaci výběrového řízení veřejné zakázky a její konkrétní 

části.  

4. Na základě dílčích objednávek se prodávající zavazuje zajišťovat pro okruh kupujících dodávky, 

které jsou potřebné k realizaci předmětu smlouvy.  

5. Okruh kupujících se zavazuje za dodávky poskytované na základě objednávky podle této rámcové 

smlouvy zaplatit prodávajícímu cenu plnění, a to v souladu se zněním této smlouvy. Cena je 

stanovena na základě nabídky prodávajícího v rámci předmětné části veřejné zakázky. 

6. Prodávající určuje svého zástupce, který bude pověřen průběžně jednat s okruhem kupujících a 

upravovat a upřesňovat požadované plnění. Zástupcem prodávajícího je [doplní dodavatel – 

jméno a příjmení, telefon, e-mail]. Každý kupující si určí své zástupce oprávněné objednávat 

zboží. 

Článek 3 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v účinném znění. 



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

strana 3 z 6 

2. Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou dvacet čtyři (24) měsíce.  

 

Článek 4 
Dílčí Objednávky 

1. Předmět a rozsah jednotlivých dodávek podle této rámcové smlouvy bude jednoznačně určen v 

samostatné objednávce kteréhokoliv subjektu z okruhu kupujících.  

2. Objednávka bude obsahovat všechny potřebné údaje, a to zejména: 

 identifikační údaje konkrétního subjektu z okruhu kupujících vč. e-mailového spojení; 

 identifikaci objednávaného zboží (kód, obchodní název); 

 množství objednávaného zboží (dle dohodnutých jednotek nebo balení); 

 místo dodání (sídlo subjektu nebo organizační jednotka z okruhu kupujících, č. dveří) aj. 

3. Objednávku předkládá kterýkoliv subjekt z okruhu kupujících (dále také jako „objednatel“). 

Objednávka musí obsahovat odkaz na tuto rámcovou smlouvu. 

4. Prodávající se zavazuje dodat konkrétní objednávku bezodkladně, nejpozději však do 5 

pracovních dnů od uskutečnění objednávky. Prodávající se zavazuje řešit reklamaci chybně 

provedené dodávky (vadné plnění) formou doručení výměny reklamované dodávky do 5 

pracovních dnů od nahlášení objednatelem na své vlastní náklady.  

5. Řádně uskutečněná objednávka bude doručena do smluveného místa plnění, a to až do určené 

kanceláře, bez nároku na úhradu dopravného a balného. Má se za to, že náklady na dopravné a 

balné jsou součástí nabídkové ceny prodávajícího. 

6. Objednávky budou primárně vystavovány prostřednictvím webové aplikace prodávajícího na 

adrese [doplní dodavatel]. Nebude-li z jakéhokoliv důvodu možné využít webovou aplikaci, je 

objednatel oprávněn zaslat objednávku v elektronické podobě na e-mail [doplní dodavatel] nebo 

datovou zprávou do datové schránky prodávajícího ID [doplní dodavatel]. V případě nemožnosti 

využití elektronického doručení objednávky je objednatel oprávněn zaslat objednávku v listinné 

podobě na adresu [doplní dodavatel]. 

7. Není-li možné stanovit okamžik doručení objednávky prodávajícímu jiným způsobem, považuje se 

objednávka za doručenou prvním pracovním dnem následujícím po odeslání objednávky. 

8. Osobou oprávněnou převzít zboží ze strany objednatele je osoba, která objednávku provedla. 

Tato osoba je povinna v objednávce uvést jméno a kontaktní údaje (e-mail, telefon apod.) 

náhradní osoby, která zboží převezme v případě nepřítomnosti původní osoby v místě předání. 

Pokud tyto údaje v objednávce uvedeny nebudou, bude se za náhradního přebírajícího považovat 

osoba oprávněná jednat jménem či za objednatele dle zápisu ve veřejném rejstříku. 

9. Prodávající dodá předmětné zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou v provozuschopném stavu. 

V případě, že zboží vykazuje vady již při předání a převzetí zboží, je kupující oprávněn zboží 

nepřevzít. Toto nepřevzetí zboží nemá vliv na běh lhůty pro dodání zboží dle článku 4 odst. 4 

smlouvy. 

10. Věci, které jsou potřebné k zajištění dodávek, je povinen opatřit prodávající.  

11. Prodávající poskytuje záruku za jakost na veškeré dodané zboží v délce 12 měsíců. 



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

strana 4 z 6 

Článek 5 
Místo poskytování plnění 

1. Místem plnění je sídlo konkrétního objednatele v příloze č. 2., příp. jeho organizační jednotka. 

Článek 6 
Povinnosti prodávajícího  

1. Prodávající odpovídá za provádění dodávky v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, 

v souladu s požadavky objednatele a ve stanovených termínech. 

2. Prodávající je povinen oznámit objednateli změny poddodavatelů podílejících se na plnění 

smlouvy oproti osobám uvedených v nabídce s tím, že prodávající je povinen písemně 

objednatele požádat a zdůvodnit potřebu změny, event. rozšíření okruhu těchto osob. 

3. Prodávající je povinen zasílat kupujícímu ke každému ukončenému kalendářnímu čtvrtletí 

platnosti této smlouvy písemně celkový přehled dodávek podle této smlouvy, poskytnutých 

objednatelům (toto platí i pro probíhající čtvrtletí, ve kterém smlouva nabyla účinnosti). Tento 

přehled musí být doručen elektronicky na adresu vz@cirihk.cz do 15. dne měsíce následujícího po 

posledním měsíci příslušného čtvrtletí. V přehledu dodaného zboží musí být uvedeno min. toto:  

 identifikace dodaného zboží (katalogové číslo i název); 

 množství dodaného zboží; 

 cena dodaného zboží; 

 datum objednávky; 

 identifikační údaje konkrétního objednatele. 

4. Přehled podle odst. 3 musí být předložen ve strojově čitelné podobě ve formátu MS Excel nebo 

jiném formátu s ním kompatibilním. 

Článek 7 
Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena jednotlivých položek plnění předmětu této rámcové smlouvy je stanovena nabídkovou cenou 

prodávajícího v době podání nabídek do výběrového řízení veřejné zakázky a její konkrétní část a 

není možné ji měnit. Veškeré ceny v objednávkách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich 

obsaženy veškeré náklady spojené s dodáním požadovaného plnění po celou dobu účinnosti této 

smlouvy. Ostatní katalogové položky prodávajícího neuvedené v příloze č. 1 prodávající dodává 

za své standardní nebo akční ceny. Celková cena za plnění dle této smlouvy nesmí přesáhnout 

900.000 Kč bez DPH. 

2. Změna ceny jednotlivých položek plnění je možná pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby 

daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů.  

3. Objednatel zaplatí prodávajícímu cenu na základě skutečně provedených dodávek v souladu 

s položkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 smlouvy. 

4. Konkrétní objednatelé nejsou povinni vyčerpat určitý minimální objem objednaného zboží. 

5. Prodávajícímu nebude poskytována záloha.  

6. Prodávající bude předkládat příslušnému objednateli faktury - daňové doklady (u plátců DPH 

budou faktury mít náležitosti daňových dokladů) na základě podaných objednávek. Faktury musí 

mailto:vz@cirihk.cz


Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

strana 5 z 6 

být v souladu se skutečně poskytnutými dodávkami. Faktura bude vystavena k datu odeslání 

dodávky prodávajícím. Nebude-li faktura vystavena v souladu s touto smlouvou nebo právními 

předpisy, je objednatel oprávněn ji bez dalšího prodávajícímu vrátit. Faktura vrácená 

prodávajícímu nenabyde splatnosti. 

7. Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 30 dnů po jejím obdržení 

převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se 

rozumí den přijetí příkazu k úhradě bankou objednatele. 

Článek 8 
Škody, pojištění  

1. Prodávající odpovídá za veškeré škody způsobené porušením povinností vyplývajících mu z této 

smlouvy.  

Článek 9 
Ukončení smlouvy  

1. Kupující může odstoupit od smlouvy, nejsou-li plněny prodávajícím řádně jeho povinnosti, 

zejména pokud prodávající neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této 

smlouvy a po předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo v případě porušení 

povinností podle článku 6 smlouvy.  

2. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení 

od smlouvy prodávajícímu. V případě odstoupení od smlouvy není dotčeno právo kupujícího na 

náhradu škody podle platných právních předpisů. 

3. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany prodávajícího, a to pouze v případě 

závažného porušení smlouvy kupujícím. Za závažné porušení smlouvy kupujícím se považuje 

zejména prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dní. V takovém případě činí 

výpovědní lhůta 2 měsíce a běží ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně. 

4. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany kupujícího, a to i bez udání důvodu. 

V takovém případě činí výpovědní lhůta 2 měsíce, která běží ode dne následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek 10 
Sankce 

1. V případě nezajištění dodávky prodávajícím v dohodnutém termínu náleží příslušnému objednateli 

smluvní pokuta ve výši 10 % celkové ceny příslušné dodávky vč. DPH, a to za každý, byť i 

započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta se též vztahuje na nevyřízenou reklamaci dle článku 

4. odst. 4. 

2. V případě nepravdivosti prohlášení dle článku 1 odst. 6 a porušení povinnosti prodávajícího v 

článku 6 odst. 2 až 5 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 

Kč za každý zjištěný případ porušení povinnosti.  

3. Ocitne-li se objednatel v prodlení s placením faktury, je objednatel povinen zaplatit prodávajícímu 

za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.  



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

strana 6 z 6 

4. V případě ukončení smlouvy ze strany prodávajícího z jiných důvodů, než jsou uvedeny v článku 9 

smlouvy, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové 

nabídkové ceny vč. DPH. 

5. V případě, že dodané zboží nebude splňovat 100% uznatelnost náhradního plnění dle zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v účinném znění je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu 

ve výši 100 % z hodnoty dodaného zboží vč. DPH, které tuto podmínku uznatelnosti náhradního 

plnění nebude splňovat. 

6. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a 

zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti 

vznikla druhé smluvní straně.  

Článek 11 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu příslušného objednatele 

postoupit na třetí osobu jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, či jakákoli jiná práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy. 

2. Závazkový vztah upravený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v účinném znění. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží dva stejnopisy, prodávající 

jeden stejnopis. 

4. Tato rámcová smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního 

dodatku po dohodě obou stran. 

5. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude 

uveřejněna na profilu zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a dle zákona o 

registru smluv, či jiných právních předpisů stanovících kupujícímu povinnost jejího uveřejnění. 

6. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v účinném znění, a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, 

příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství. 

V Hradci Králové dne ………    V ……… dne ……… 

za všechny subjekty dle přílohy č. 2   za prodávajícího 

………………………     ……………………… 

 



Příloha č. 5 výzvy k podání nabídek 

strana 1 z 6 

Rámcová dohoda 

o dodávkách uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

Smluvní strany 

Kupující Subjekty uvedené v příloze č. 2 

 Jménem všech subjektů uvedených v příloze č. 2 je na základě plné 
moci oprávněna uzavřít tuto dohodu příspěvková organizace: 

 Centrum investic, rozvoje a inovací 

se sídlem:  Soukenická, 500 03 Hradec Králové  

IČO   71218840 

DIČ    CZ71218840 

zástupce   Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, ředitelka 
bankovní spojení: Komerční banka 

č. účtu:   35-0367350277/0100 

všechny subjekty dle přílohy č. 2 samostatně dále jako „kupující“ a společně také jako „okruh 
kupujících“ 

Prodávající [doplní dodavatel] 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [doplní dodavatel] pod spisovou značkou [doplní dodavatel] 

se sídlem  [doplní dodavatel] 

IČO   [doplní dodavatel] 

DIČ   [doplní dodavatel] 

zastoupený  [doplní dodavatel] 

bankovní spojení [doplní dodavatel] 

číslo účtu  [doplní dodavatel] 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné 

zakázky nazvané Společný nákup kancelářských potřeb – Část B zahájeného odesláním 

výzvy k podání nabídek dne [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy] (dále jen „veřejná 

zakázka“). 

2. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne [doplní 

zadavatel před uzavřením smlouvy] v rámci výběrového řízení veřejné zakázky. 

3. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 

Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) dle nabídky prodávajícího. Součástí 

specifikace předmětu je i katalog prodávajícího, který však není nedílnou součástí smlouvy a 

je uložen u kupujícího nebo je přístupný elektronicky. 

b) Příloha č. 2 

Okruh kupujících 

 



Příloha č. 5 výzvy k podání nabídek 

strana 2 z 6 

c) Příloha č. 3 

Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace (bude doplněno kupujícím před podpisem 

smlouvy, byla-li během výběrového řízení uveřejněna vysvětlení či změny zadávací 

dokumentace, které mají dopad do předmětu veřejné zakázky) 

4. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží“) pro okruh kupujících 

dle přílohy č. 2 této smlouvy (dále také jako „okruh kupujících“) za podmínek vzešlých z veřejné 

zakázky. 

2. Zboží je specifikováno ve specifikaci předmětu plnění a katalogu zboží dle přílohy č. 1 a bude 

dodáváno na základě jednotlivých objednávek za ceny předložené v nabídce. Zboží nebude 

zatíženo žádnými právy třetích osob a bude prosté jakýchkoliv vad, bude splňovat veškeré 

požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, hygienickými, zdravotními, jakož i 

obdobnými normami pro takové zboží. 

3. Tato smlouva je rámcovou smlouvou na poskytování dodávek zboží, které budou realizovány dle 

požadavků uvedených v zadávací dokumentaci výběrového řízení veřejné zakázky a její konkrétní 

části.  

4. Na základě dílčích objednávek se prodávající zavazuje zajišťovat pro okruh kupujících dodávky, 

které jsou potřebné k realizaci předmětu smlouvy.  

5. Okruh kupujících se zavazuje za dodávky poskytované na základě objednávky podle této rámcové 

smlouvy zaplatit prodávajícímu cenu plnění, a to v souladu se zněním této smlouvy. Cena je 

stanovena na základě nabídky prodávajícího v rámci předmětné části veřejné zakázky. 

6. Prodávající určuje svého zástupce, který bude pověřen průběžně jednat s okruhem kupujících a 

upravovat a upřesňovat požadované plnění. Zástupcem prodávajícího je [doplní dodavatel – 

jméno a příjmení, telefon, e-mail]. Každý kupující si určí své zástupce oprávněné objednávat 

zboží. 

Článek 3 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v účinném znění. 

2. Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou dvacet čtyři (24) měsíce.  

 



Příloha č. 5 výzvy k podání nabídek 

strana 3 z 6 

Článek 4 
Dílčí Objednávky 

1. Předmět a rozsah jednotlivých dodávek podle této rámcové smlouvy bude jednoznačně určen v 

samostatné objednávce kteréhokoliv subjektu z okruhu kupujících.  

2. Objednávka bude obsahovat všechny potřebné údaje, a to zejména: 

 identifikační údaje konkrétního subjektu z okruhu kupujících vč. e-mailového spojení; 

 identifikaci objednávaného zboží (kód, obchodní název); 

 množství objednávaného zboží (dle dohodnutých jednotek nebo balení); 

 místo dodání (sídlo subjektu nebo organizační jednotka z okruhu kupujících, č. dveří) aj. 

3. Objednávku předkládá kterýkoliv subjekt z okruhu kupujících (dále také jako „objednatel“). 

Objednávka musí obsahovat odkaz na tuto rámcovou smlouvu. 

4. Prodávající se zavazuje dodat konkrétní objednávku bezodkladně, nejpozději však do 5 

pracovních dnů od uskutečnění objednávky. Prodávající se zavazuje řešit reklamaci chybně 

provedené dodávky (vadné plnění) formou doručení výměny reklamované dodávky do 5 

pracovních dnů od nahlášení objednatelem na své vlastní náklady.  

5. Řádně uskutečněná objednávka bude doručena do smluveného místa plnění, a to až do určené 

kanceláře, bez nároku na úhradu dopravného a balného. Má se za to, že náklady na dopravné a 

balné jsou součástí nabídkové ceny prodávajícího. 

6. Objednávky budou primárně vystavovány prostřednictvím webové aplikace prodávajícího na 

adrese [doplní dodavatel]. Nebude-li z jakéhokoliv důvodu možné využít webovou aplikaci, je 

objednatel oprávněn zaslat objednávku v elektronické podobě na e-mail [doplní dodavatel] nebo 

datovou zprávou do datové schránky prodávajícího ID [doplní dodavatel]. V případě nemožnosti 

využití elektronického doručení objednávky je objednatel oprávněn zaslat objednávku v listinné 

podobě na adresu [doplní dodavatel]. 

7. Není-li možné stanovit okamžik doručení objednávky prodávajícímu jiným způsobem, považuje se 

objednávka za doručenou prvním pracovním dnem následujícím po odeslání objednávky. 

8. Osobou oprávněnou převzít zboží ze strany objednatele je osoba, která objednávku provedla. 

Tato osoba je povinna v objednávce uvést jméno a kontaktní údaje (e-mail, telefon apod.) 

náhradní osoby, která zboží převezme v případě nepřítomnosti původní osoby v místě předání. 

Pokud tyto údaje v objednávce uvedeny nebudou, bude se za náhradního přebírajícího považovat 

osoba oprávněná jednat jménem či za objednatele dle zápisu ve veřejném rejstříku. 

9. Prodávající dodá předmětné zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou v provozuschopném stavu. 

V případě, že zboží vykazuje vady již při předání a převzetí zboží, je kupující oprávněn zboží 

nepřevzít. Toto nepřevzetí zboží nemá vliv na běh lhůty pro dodání zboží dle článku 4 odst. 4 

smlouvy. 

10. Věci, které jsou potřebné k zajištění dodávek, je povinen opatřit prodávající.  

11. Prodávající poskytuje záruku za jakost na veškeré dodané zboží v délce 12 měsíců. 

 

 



Příloha č. 5 výzvy k podání nabídek 

strana 4 z 6 

Článek 5 
Místo poskytování plnění 

1. Místem plnění je sídlo konkrétního objednatele v příloze č. 2., příp. jeho organizační jednotka. 

Článek 6 
Povinnosti prodávajícího  

1. Prodávající odpovídá za provádění dodávky v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, 

v souladu s požadavky objednatele a ve stanovených termínech. 

2. Prodávající je povinen oznámit objednateli změny poddodavatelů podílejících se na plnění 

smlouvy oproti osobám uvedených v nabídce s tím, že prodávající je povinen písemně 

objednatele požádat a zdůvodnit potřebu změny, event. rozšíření okruhu těchto osob. 

3. Prodávající je povinen zasílat kupujícímu ke každému ukončenému kalendářnímu čtvrtletí 

platnosti této smlouvy písemně celkový přehled dodávek podle této smlouvy, poskytnutých 

objednatelům (toto platí i pro probíhající čtvrtletí, ve kterém smlouva nabyla účinnosti). Tento 

přehled musí být doručen elektronicky na adresu vz@cirihk.cz do 15. dne měsíce následujícího po 

posledním měsíci příslušného čtvrtletí. V přehledu dodaného zboží musí být uvedeno min. toto:  

 identifikace dodaného zboží (katalogové číslo i název); 

 množství dodaného zboží; 

 cena dodaného zboží; 

 datum objednávky; 

 identifikační údaje konkrétního objednatele. 

4. Přehled podle odst. 3 musí být předložen ve strojově čitelné podobě ve formátu MS Excel nebo 

jiném formátu s ním kompatibilním. 

Článek 7 
Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena jednotlivých položek plnění předmětu této rámcové smlouvy je stanovena nabídkovou cenou 

prodávajícího v době podání nabídek do výběrového řízení veřejné zakázky a její konkrétní část a 

není možné ji měnit. Veškeré ceny v objednávkách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich 

obsaženy veškeré náklady spojené s dodáním požadovaného plnění po celou dobu účinnosti této 

smlouvy. Ostatní katalogové položky prodávajícího neuvedené v příloze č. 1 prodávající dodává 

za své standardní nebo akční ceny. Celková cena za plnění dle této smlouvy nesmí přesáhnout 

1.100.000 Kč bez DPH. 

2. Změna ceny jednotlivých položek plnění je možná pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby 

daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů.  

3. Objednatel zaplatí prodávajícímu cenu na základě skutečně provedených dodávek v souladu 

s položkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 smlouvy. 

4. Konkrétní objednatelé nejsou povinni vyčerpat určitý minimální objem objednaného zboží. 

5. Prodávajícímu nebude poskytována záloha.  

6. Prodávající bude předkládat příslušnému objednateli faktury - daňové doklady (u plátců DPH 

budou faktury mít náležitosti daňových dokladů) na základě podaných objednávek. Faktury musí 

mailto:vz@cirihk.cz


Příloha č. 5 výzvy k podání nabídek 

strana 5 z 6 

být v souladu se skutečně poskytnutými dodávkami. Faktura bude vystavena k datu odeslání 

dodávky prodávajícím. Nebude-li faktura vystavena v souladu s touto smlouvou nebo právními 

předpisy, je objednatel oprávněn ji bez dalšího prodávajícímu vrátit. Faktura vrácená 

prodávajícímu nenabyde splatnosti. 

7. Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 30 dnů po jejím obdržení 

převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se 

rozumí den přijetí příkazu k úhradě bankou objednatele. 

Článek 8 
Škody, pojištění  

1. Prodávající odpovídá za veškeré škody způsobené porušením povinností vyplývajících mu z této 

smlouvy.  

Článek 9 
Ukončení smlouvy  

1. Kupující může odstoupit od smlouvy, nejsou-li plněny prodávajícím řádně jeho povinnosti, 

zejména pokud prodávající neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této 

smlouvy a po předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo v případě porušení 

povinností podle článku 6 smlouvy.  

2. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení 

od smlouvy prodávajícímu. V případě odstoupení od smlouvy není dotčeno právo kupujícího na 

náhradu škody podle platných právních předpisů. 

3. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany prodávajícího, a to pouze v případě 

závažného porušení smlouvy kupujícím. Za závažné porušení smlouvy kupujícím se považuje 

zejména prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dní. V takovém případě činí 

výpovědní lhůta 2 měsíce a běží ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně. 

4. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany kupujícího, a to i bez udání důvodu. 

V takovém případě činí výpovědní lhůta 2 měsíce, která běží ode dne následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek 10 
Sankce 

1. V případě nezajištění dodávky prodávajícím v dohodnutém termínu náleží příslušnému objednateli 

smluvní pokuta ve výši 10 % celkové ceny příslušné dodávky vč. DPH, a to za každý, byť i 

započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta se též vztahuje na nevyřízenou reklamaci dle článku 

4. odst. 4. 

2. Ocitne-li se objednatel v prodlení s placením faktury, je objednatel povinen zaplatit prodávajícímu 

za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.  

3. V případě ukončení smlouvy ze strany prodávajícího z jiných důvodů, než jsou uvedeny v článku 9 

smlouvy, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové 

nabídkové ceny vč. DPH. 



Příloha č. 5 výzvy k podání nabídek 

strana 6 z 6 

4. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a 

zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti 

vznikla druhé smluvní straně.  

Článek 11 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu příslušného objednatele 

postoupit na třetí osobu jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, či jakákoli jiná práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy. 

2. Závazkový vztah upravený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v účinném znění. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží dva stejnopisy, prodávající 

jeden stejnopis. 

4. Tato rámcová smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního 

dodatku po dohodě obou stran. 

5. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude 

uveřejněna na profilu zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a dle zákona o 

registru smluv, či jiných právních předpisů stanovících kupujícímu povinnost jejího uveřejnění. 

6. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v účinném znění, a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, 

příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství. 

V Hradci Králové dne ………    V ……… dne ……… 

za všechny subjekty dle přílohy č. 2   za prodávajícího 

………………………     ……………………… 

 



Příloha č. 6 výzvy k podání nabídek 

1 

 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky 
Společný nákup kancelářských potřeb 2022-2023 
Část A – Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění 

Zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, Soukenická 54, 500 03 Hradec 
Králové, IČ 71218840 

Druh řízení veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

DIČ [doplní dodavatel – případně uvede, že není plátcem DPH] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

 

Kontaktní údaje dodavatele 

Kontaktní osoba [doplní dodavatel] 

e-mail [doplní dodavatel] 

telefon [doplní dodavatel] 

 

Nabídková cena 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH v Kč samostatně (21 %) 
Nabídková cena v Kč včetně 

DPH 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede konečnou nabídkovou 
cenu] 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede hodnotu 0] 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede konečnou nabídkovou 
cenu] 

 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení – doplní dodavatel] 

[funkce – doplní dodavatel] 



Příloha č. 7 výzvy k podání nabídek 

1 

 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky 
Společný nákup kancelářských potřeb 2022-2023 
Část B – Kancelářské potřeby bez omezení 

Zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, Soukenická 54, 500 03 Hradec 
Králové, IČ 71218840 

Druh řízení veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

DIČ [doplní dodavatel – případně uvede, že není plátcem DPH] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

 

Kontaktní údaje dodavatele 

Kontaktní osoba [doplní dodavatel] 

e-mail [doplní dodavatel] 

telefon [doplní dodavatel] 

 

Nabídková cena 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH v Kč samostatně (21 %) 
Nabídková cena v Kč včetně 

DPH 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede konečnou nabídkovou 
cenu] 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede hodnotu 0] 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede konečnou nabídkovou 
cenu] 

 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení – doplní dodavatel] 

[funkce – doplní dodavatel] 



Příloha č. 8 výzvy k podání nabídek 

1 

 

Čestné prohlášení o kvalifikaci 

Název veřejné zakázky [doplní dodavatel včetně uvedení části veřejné zakázky] 

Zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, Soukenická 54, 500 03 Hradec 
Králové, IČ 71218840 

Druh řízení veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

  



Příloha č. 8 výzvy k podání nabídek 

2 

 

Dodavatel k prokázání profesní způsobilosti prohlašuje, že: 

a) pokud jiný právní předpis vyžaduje zápis dodavatele do obchodního rejstříku nebo jiné evidence, 

je v takové evidenci zapsán a je schopen to prokázat předložením výpisu z takové evidence; 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace předkládá 

 seznam významných dodávek dle článku 6.3 výzvy k podání nabídek 

Významná služba 1  

Objednatel [doplní dodavatel] 

Datum ukončení 

V rozlišení na měsíce 

[doplní dodavatel] 

Stručný popis předmětu plnění 

Z popisu musí být patrné splnění 

požadovaného předmětu referenční 

zakázky 

[doplní dodavatel] 

Hodnota služby v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

Významná služba 2  

Objednatel [doplní dodavatel] 

Datum ukončení 

V rozlišení na měsíce 

[doplní dodavatel] 

Stručný popis předmětu plnění 

Z popisu musí být patrné splnění 

požadovaného předmětu referenční 

zakázky 

[doplní dodavatel] 

Hodnota služby v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1 a prohlašuje, že 

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

                                                           
1
 Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které 

veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má 
takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce. 



Příloha č. 8 výzvy k podání nabídek 

3 

 

 poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení – doplní dodavatel] 

[funkce – doplní dodavatel] 


		2021-11-09T08:13:03+0100
	Mgr. et Mgr. Vendula Hájková




